Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom
Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2

1]0-24 AUTOSISKOLA 8392 53.33% 58.82%|X 100.00%| 81.25%| 96.00%]- 75.00%| 54.70%| 53.10%] 39.10%| 35.58%| 72.73%| 60.00%]- -
2]18 MK Kft. 0674 _|X X X X 37.04%| 67.24%| 47.06%| 42.86%|X X X X
3| 1ST3 Autésiskola 4022 |X X X X X X X X X 47.37%|X X X X
4]2-4 Kerék Osis 9948 |- 75.00%|X 75.00%| 82.76%| 93.62%]- 68,52%| 58.33%| 66.67%| 2593%| 48.15%|X X X X
5]24-es szamu Kft.. 24-es Autésiskola 0145 |X X X X X X 60.87%| 60.47%] 40.00%| 44.59%|X X X X
6]4 Kerék Osis 6602 |X X X X X X X X 52,94%| 47.83%| 54.55%| 50,00%|X X X X
7]4-S Autdsiskola 0190 X X X X - - X - 71.74%| 60.53%| 61.54%| 58.70%|X X X X
8]4x4 Schreiner 8163 |X - X - - - X - 61,54% |- 50,00%| 50.00%|X X X X
9|6Pedal Next Kft. 4210 |X X X X X X X X 52.17%| 45.45%)| 38.46%| 47.37%| 68.18%| 66.67%| 80.00%]-
10]|7DOMB autésiskola 5046 |X X X X X X X X X - X X X X
11]A Helvi Taltos Autésiskola 4093 |X X X X - - X - - 40.00%]|- - X X X X
12] ABC Autés-Motoros Iskola 0003 X - X X 69.23%| 73.33%|X - 48,57%| 56,79%| 60.00%| 54.72%|X X X X
13| ABC Joasi Autésiskola 4241 X X X X X X X - X X X X X X X
14| Abonvi Autsi 4148 |X X X X X X X X X X - - X X X X
15| Abonvi Autésiskola2 4345 |X X X X X X X X 52.17%| 59.09%| 34.38%| 48.00%]|- X X X
16|ABS-II. Osi Kft. 0031 - X X X - - X X 51,22%| 50,00%| 82.61%| 72,00%| 36.36%| 61.29%]- -
17| Achim Autdsiskola 8727 60.00% 38.46%|- 100.00%| 89.36%| 95.65%]- 75.68%| 54.33%| 57.66%| 55.41%| 42.35%|X X X X
18| ACHIM ZOLTAN AUTOSISKOLA 8212 |X X X X - - X 90.91%X - X X X X
19]Adam Mihalv EV. 4117 |X X X X X X X X X X 40.00%| 16.67%|X X X X
20| Adam Rébert eavéni vallalkozo 3598 |X X X X X X X X X X X X X X
21]AGGOD-Autésiskola 5205 |X X X X X X X X X X X X X X X X
22|Adi Osi 1214 |X X X X X X X X 68,75%| 94.44%| 53.33%| 72,73%|X X X X
23| Aktiv Autésiskola 4160 |X X X X - X X - - - - - X X X X
24| Aktiv Joasi Kift. 4199 |X X X X X X X X 54,55%| 62,50%] 40.00%| 45.45%|X X X X
25]Alba Redia Autdsiskola 4212 |X X X X X X X X 50.00%| 76.92%| 23.81%| 77.78%|X X X X
26]|ALBA-SZOV Kit. 3341 X X X X X X X X X - X - X X X X
27| Alfa Autésiskola 3657 |X - X - X - X - 63.33%| 45.90%| 48.78%| 41.30%|X X X X
28| Alfa Autdsi: Gyor 4307 |X X X X X X X X 50,00%| 31.25%]X X X X
29]Alfa Autésiskola Kft. 3430 |X X X X X X X X - 66.67%| 33.33%| 27.59%|X X X X
30]Alfa Autdsi: Inhof Ferenc 3846 |X - X - - - X - - 73,33%]- 43,75%|X X X X
31]Ancsan Autésiskola 4310 |X X X X X X X X 68.42% |- 36.36%| 20.00%|X X X X
32| Andante Autési: 4976 |X - X X - X X X 43,48%| 63.41%| 51.72%| 50.00%|X X X X
33]Ando Autésiskola 4304 |X X X X X - X X 71.43%| 59.52%| 63.16%| 59.65%|X X X X
34| Andorké Autési: 3434 |X X X - - - X - 43,48%| 55.56%| 60.87%| 60.53%]- - - -
35]Andrassy 2 Motoros és Autdsiskola 3944 |X X X X X X X X - - 14.29%| 20.00%]X X X X
36| Andrassy Osis 4008 |- - X X - - X 75,00%]- 60,00%]- 40,00%]|- - X X
37]Andrassv és Tarsa Kft. 3204 |X X X X X X X X - - 23.08%| 25.00%]- X X -
38| Andrassy LaszIoné eavéni vallalkozo 4991 X X X X X X X X 50,00%| 69.23%]| 18.,18%| 45.00%|X X X X
39| Anaeli Autésiskola Kft. 4223 |X X X X X X X X X X X X X X
40[ANGYAL ZSOLT AUTOSISKOLA 6505 |- - X - - - - - 40,00%| 47.06%]|- - 63,64%| 70.59%]- -
41]Antal-Ka Kft. 0650 |X X X X X X X X - - - - X X X X
42|Apré 4409 |X X X X X X X X - - - 38,46%|X X X X
43| Aranvosi Autésiskola 3558 |X X X X X X X X 47.22%| 40.54%| 58.82%| 36.67%|X X X X
44| Arendas Gabor ev 4017 |X X X X X X X X 47.37%| 57.14%|X X X X
45]Arteo Autésiskola 4983 |X X X X X X X X - - - - X X X X
46| ARTUMNET Kft. 6912 |X X X X X X X X - - - - X X X X
47]Arvai & Gerv Autsiskola 4009 |X X X X - X X X 44.23%| 46.34%| 20.27%| 27.14%]|- - X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom
Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
48| ASTRA Autésiskola 3659 |X - X X - - X - 34.78%| 42.86%| 39.34%| 48.44%]|- - - -
49| ASTRA-OROSHAZA 4373 |X X X X X X X X X X 50,00%| 60.00%|X X X X
50]ASTRA-TOTH Autésiskola 9762 |X - X - - - X - 65.79%| 53.85%| 72.73%| 30.30%|X X X X
51|Asz Osis 3643 |X X X X X X X X 41.86%| 37.93%| 36.84%| 48,57%]- X X X
52| ASZUCAR Autésiskola 8911 X X X - X - X - 42.70%| 52.94%| 30.30%| 22.97%|X X X X
53| Atad Autés Motoros Iskola 3626 |- - X - 88.24%| 94.74%|X 90.91%)| 38.85%)| 35.96%| 52.38%| 36.,11%| 82.35%| 47.73%]|- -
54| ATI Autésiskola Paraszting 3589 |X X X X X X X X X - - X X X X X
55| ATI AUTOSISKOLAJA 4218 |X X X X X X X X - 35.71%|X X X
56 |ATI Kft Gvér 3378 |- - X - - 88.89%|X - 64.18%| 63.64%| 43.01%| 46.67%| 65.00%| 57.89%]- -
S7|ATI Kft. ar 3340 X X X X X X X X - - - - X X X X
58| ATl Mosonmaavarévar Autésiskola 9211 X X X X X X X X - X - - X X X X
59|ATI Pécs Kit. 7923 |X X X X - - X - 57,14%| 72,00%| 54.29%| 33.33%| 85.71%]- - -
60|ATI Veszprém Kft. 3799 20.00% |- X - 66.67%| 97.06%|X 92.59%)| 61.34%| 57.52%| 54.44%| 57.39%| 88.24%| 90.00%]- 100.00%
61|ATI-CSASZARNE Zrt. 9943 |- - X - - - X - 66.30%| 52,66%| 30.42%| 30.57%]| 79.17%| 88.89%| 53.33%| 45.00%
62| ATI-GKT Kift. 0107 |- - X - - - X - 52,70%| 70.00%| 43.62%| 32.35%|X X X X
63|ATILOS JOGSICENTRUM 0512 |X X X X X X X X 63,64%| 49.21%| 28.38%| 35.29%|X X X X
64| ATI-NOVA Kft. 3116 |X X X X - - X - 70.00%| 73.33%| 64.10%| 46.81%|X X X X
65| ATI-OKTATO Kift. 0652 |X X X X - X X X 66.67%| 53.33%| 29.17%| 42.86%|X X X X
66 | ATI-SZARVAS Autésiskola 5109 |X X X X X X X X X X X X X X X X
67| Atom Autdsi: 3875 |X X X X - - X - 65,22%| 50.00%| 78.13%| 94.44%]|- - - X
68 |AURUM Kift. 3838 |X X X X X X X X 50.00%| 62.50%] 58.33%| 68.75%|X X X X
69[AUTO 60 Bt 3489 |X X X X - - X - 79.31%| 70.00%| 48.72%| 35.90%|X X X X
70]AUTOBOX AUTOSISKOLA 7105 |X X X - - - X - 55.00%| 62.50%| 38.67%| 41.38%| 66.67%|X - -
71]Auto-Fix Autés-Motoros ani; 3223 |X X X X X X X X X X X X X X X
72 Aut6-Mobil 06 Kft. Autésiskola 3833 |- - X - - - X - 54.55%| 52.38%]| 29.41%| 51.52%| 38.89%|X - -
73] Automobil-2003 3426 |X X X X X X X X 62,96% |- 52,38%| 36.36%|X X X X
74|AUTOMOTIVE Bt. 3273 |X X X X X X X X - 38.10%| 20.00%]- - X - X
75|AUTO-MOTORIST 2 Bt. Autdsi 7943 |X X X X X X X X 44,00%| 47.06%| 91.67%]- X X X X
76 |auto-motorioasi 4169 |X X X X - 73.33%|X 100.00%|- - X - X X X X
77| AUTOPLAY ATI Kft. 8702 |X - X - - - X - 52,38%| 41.94%| 54.70%| 41.13%| 75.00%| 38.46%]|- -
78] AUTO-PLUSZ Driver Kit. 0109 |X X X X X - X X 61.90%| 71.43%| 42.86%| 28.00%|X X X X
79| Autostréni 3181 X - X X X X X - 39.47%| 30.19%| 44.83%| 51.72%|X X X X
80]Aut6-Suli 2 Autésiskola 4195 |X X X X X X X X X X X X X X X
81|AUTO-SULI Autssi 5435 |X X X X X X X X 54,55% |- 80,00% |- X X X X
82| Autésuli Szabados Péter 3877 _|X X X X X X X X 51.02%| 61.80%] 56.25%| 51.85%| 50.00%| 34.78%]| 85.71%]-
83| Autotempd 95' Bt. Osis 3584 |X X X X X X X X 14.81%| 41.67%]|- - X X X X
84]|AuTOTh Kfc. 3351 X X X X - - X - 55.17%| 63.64%| 50.00%| 44.44%|X X X X
85] Autozone Autési: Kit. 8802 |X X X X X X X X - - - - X X X X
86| AvAnti Car Kft. 8742 |X - X X - - X - 46.25%| 54.68%| 45.87%| 47.32%|X X X X
87]|AVAS Bt. i 3221 X X X X - - X X 60.00%| 45.16%| 26.92%| 12,12%]- 46,88%)] 75.00%|-
88]Az En Oktatém Autdsiskola 4322 |X X X X - - X X 52.00%| 54.10%| 46.15%| 48.28%|X X X X
89| Babi Auté 3336 |X X X X X X X X 30.00%| 37.50%] 29.63%| 46.15%|X X X X
90|Bachusz Autésiskola 0673 |X X X X X X X X - - X - X - X
91|Bécska Osis Kit. 3143 |X X X X X X X X 42,86% |- 37.50%| 41.18%|X X X X
92|Ba’cs-3mkma Non-profit Kézhasznu Zrt. 7003 X X X X X X X X X X X X X X X X
93|BAGBAND Autdsi 4276 |X X X X - - X X 45,00%| 44.93%|X X X X X X
94|Baiai LaszIé Autésiskola 3916 |X - X X X - X X 51.65%| 55.84%| 53.25%| 69.12%|X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom
Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
95|Baiéki Attila Matvas 3145 |X X X X - - X - 54.96%| 57.02%| 38.57%| 39.49%]|- - - X
96| BAKSAI Osis 9966 |X X X X X X X X 4167%| 33.33%]|- 38,10%|X X X X
97|Bak-Ta Autésiskola 4066 |X X X X X X X X 4091%| 72.73%| 58.33%| 52.94%|X X X X
98|Bal1 Osis 3981 X X X X X X X X 72,86%)| 64.58%| 43.01%| 53.,10%|X X X X
99|Ba|aton 4416 |- X X - 91.67%| 63.64%|X 95.24%| 56.00%| 56.36%] 45.00%| 39.53%|X X X X
100|B: tredi Osis 4194 |X X X X X X X X 45.83%| 51.72%]|- - X X X X
101|BALIKO AUTOSISKOLA 6411 X X X X X X X X 54.90%| 48.84%| 51.22%| 52.46%|X X X X
102|Balint LaszId osi 0120 X X X X X X X X X X X X
103|Baloqh Nonstop Autésiskola 4392 |X X X X X X X X 54.55%| 68.42%| 25.00%| 47.37%|X X X X
104|BALOGH OKTATO Kft. 3252 |X X X X X X X X - - 50.00% |- 60,56%| 68,09%| 57.89%| 54.17%
105|Baloqh Tibor Autésiskola 3905 |X X X X - - X X 51.85%| 59.26%| 48.15%| 51.72%]|- - X X
106 | Banfi Henriett ev. 4260 |X - X X - X X X - - - 35.71%|X X X X
107|Ba'nfi Martin Kevin ev. 4439 |X X X X X X X X X 8.33% 6.67%|X X X X
108 |Banki Bt. 0378 |X X X X X X X X 25.81%| 55.56%| 81.82%| 93.33%|X X X X
109|Banva Autésiskola 4427 |X X X X X - X - 45.45%| 52.94%| 51.72%| 44.44%|X X X X
110 as Autdsi 9990 X X X X X X X X 37.50%| 52,00%]- 69.23%|X X X X
111 IBarabéS LaszI6 maganoktatd 3910 |X X X X X X X X 47.37%| 64.29%| 58.82%| 91.67%|X X X X
112|Baracsi Osi 4389 |X X X X X X X X X - X X X X
113|B&Rany Autésiskola 5051 |X X X X X X X X X X X - X X X X
114|BARANYI _Autdsi: 3495 |X X X X X X X X - - - - X X X X
115|Ba'rcz\ Gvula Autésiskola 3695 |X X X X X X X X - 81.82%| 53.85%| 31.58%|X X X X
116|BARCZI Autssi 6508 |X X X X X - X X 54,35%| 50,00%] 38.53%| 51.09%|X X X X
117|Bérczw2 Autés és Motoros Iskola 4159 IX X X X X - X X X - - X X X X
118|Barcsa Osis 3466 |X X X X X X X X 43,75%|- 31.25%| 28.57%|X X X X
119|Barcsa Autésiskola Kft. 4349 |X X X X - - X - X X X X X X X
120]Bartha Gyula Autosi i 0621 X X X X X X X X 30.00%| 37.04%] 60.53%| 48.72%|X X X X
121 |Basa Autésiskola 3985 |X X X X X X X X X X X X X X X X
122|Bator Frédi and Béni Autosi: 9005 _|X X X X X X X X 37.21%| 44.87%| 27.85%| 32.94%|X X X X
123|Ba'|0ri Zoltan Autésiskola 3947 |X X X X X X X X X X - - X X X X
124 |Béazis Autdsi 2622 |X X X X X - X X 63,41%| 67.57%] 50.00%| 48.65%|X X X X
125]|Bazs¢-Csabai Autdsiskola 4972 |X X X X X - X - 60.00%| 44.44%] 50.00%| 71.43%|X X X X
126|BB Kft. 0006 |- X X X - - X X 62,07%| 66.67%| 69.57%| 59.26%|X - X X
127]BD Autésiskola 8512 53.85% 55.56%|X 100.00%| 78.57%| 90.00%]- 100.00%| 64.10%| 58.39%| 48.92%| 48.17%| 90.00%| 59.09%]- -
128 i Joasi 4109 |X X X X X X X X - X - - X X X X
129|Békésmeqveri Autésiskola 5610 |X X X X X X X X 44.44%| 58.14%| 53.85%| 65.00%|X X X X
130|BEKE Osi 9952 |X - X X X X X X 53,33%| 84.62%| 54.17%| 68.75%|X X X X
Békéscsabai Let's Go Motoros és 4980
131]Autosi: X X X - X - - 88.00%|X X 50.00% |- X X X X
132|Békéscsabai SIKK 4383 |X X X X X X X X X X X X X X X
133|BekkerAutésisk0la 3993 |X X X X X X X X X X 40.00%| 65.38%|X X X X
134|BELLATRIX Osi 7667 |X X X X X X X X 67,86%| 48,00%| 52,17%| 37.14%|X X X X
135|BeluSu|i Autésiskola 9222 |X X X X X X X X X X X X X X X X
136 | Belvarosi Osis Kift 3881 - X X - X X X - 41.30%| 53.13%| 30.65%| 37.25%]|X X X X
137|BENCZE Autésiskola 9991 X - X X - X X X 64.71%| 54.55%] 25.00%| 11.54%|X X X X
138|Benkovics Autosi: 3724 _|X X X X X X X X 23,08%| 50.00%] 73.33%| 46.15%|X X X X
139|Benkovics Gabor eavéni vallalkozé 4076 |X X X X X X X X X X 68.75%| 70.83%|X X X X
140]Bereq Autési 5009 X X X X X X X X - 30.43%]- 70,00%]X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom
Név Azon. | 20251 | 20252 | 20254 [ 2025.2 | 2025.1 | 2025.2 | 2025.1 | 20252 | 2025.1 | 20252 | 2025.1 | 2025.2 | 2025.1 | 2025.2 | 2025.1 | 2025.2
141]Béres Autosiskola KFT 8122 |X X X X - - X 83.33%| 37.84%| 43.28%| 62.16%| 41.51%|X X X X
142|Berettvvj Autési 3472 _|X X X X X 41.67%]| 38,10%| 43.48%| 21.43%|X X X X
143|B_emhardt Autosiskola 4179 66.67%|  63.64%|X 94.12%- 83.33% X 100.00%| 49.35%| 49.73%| 65.55%| 66.67%]- - X -
144|BERO SYSTEM AUTOSISKOLA 4440 |- X X - - 82.35%|X 85.71%| 48.15%| 55.32%| 61.11%| 52.63%|X X X X
145|BERT Bt. 3649 |X X X X X X X X 39.29%| 39.13%| 58.18%| 57.45%|X X X X
146Berton Autosi 3414 |X X X X X X X X - - - - X X X X
147 | BESE-ISI Autés-Motoros Iskola 9122 _|X X X X X X X X 43.75%| 70.59%| 70.00%| 81.82%|X X X X
148 Best Autésiskola |5024 X X X X X X X X 66.67%| 48,15%| 68,75%| 65,22%]|X X X X
149|Best Autosiskola Kkt. 3855 |- - X - 73.33% | 92.31%|X 100.00%| 44.59%| 51.90%| 74.29%| 63.64%|X X X X
150 | BEST Driving Autési Kit. 4145 |- X X X X - X X 47.37%]| 68.42%| 40.68%| 16,92%|X X X X
151|BETA Autésiskola 5047 _|X X X X X X X X X 73,33% X 49,18%|X X X X
152|BEZSO Autdsi 3954 |X X X X X X X X X X - 56.25% X X X X
153 | BIAL Autosiskola Kft 3893 |X X X X X X X X 48.78%| 36.84%| 54.55%| 47.62%|X X X X
154|Bia| Imre Autési: 3945 |X X X X X X X X - X X X X X X X
155|Bie|ik Autosiskola 3172 |X X X - - - X X 68.00%| 62.50%| 58.62%| 63.64%|X X X X
156 | BIHARI Autosi 7744 |X X X X - - X X - 62.50%| 33.33%| 31.58%]|X X X X
157|Bi\iq Autosiskola Kit 3907 |X X X X X X X 52.94%| 65.38%| 46.51%| 48.44%]|- 75.00%- -
158 Bi-Lux Autosi 3248 |X X X X X - X X 57.14%| 66.67%| 58.97%| 70.37%]|X X X X
159|Birka’s Autsiskola 4245 |- - - - - X - 55.56% | 34.48%| 43.75%| 45.83%]|X X X X
160|BIRO AUTOSISKOLA 6009 |X X X X X - X X 26.92%| 51.72%|- - X X X X
161 |Bir() Autésiskola Bir6 Ferenc ev 3811 |X X X X - - X - 50.00% - 30.00%| 22.73%|X X X X
162|Bir6 Janos 0089 _|X X X X X X X X - - - - X X X X
163|Bizxonséq Autdsiskola 3728 |X X X X X X X X 60.00% - 41.67%]| 33.33%|X X X X
164 |BIZTONSAG-2005 Autésiskola Bt. 3295 |X X X X X X X X - - - - X X X X
165|Biz(0nséq-2021 Autosiskola 4035 |X X X X X X X X X - - - X X X X
166 | Bocs-ioasi Autdsi 4082 |X X X X X X X X X X X X X X X X
167|§ODA Autosiskola 9008 16.67%|- X - - - X - 47.06%| 60.00%| 71.43%| 42.86%|X X X X
168|Bodd Autdsi 3298 |X X X X X X X X X X X X X X X
169|Bodd Autdsiskola 5005 |X X X X - X - - 75.00%| 63.89%| 26.32%[ 17.33%]|X X X X
170|BO-EN Auté 4202 |X X X X - - X X 80.00%| 33.33%| 36.36%| 50.00%]|X X X X
171|Boqna’r Car Autosiskola 7685 |X X X X X X X 59.38% | 77.27%| 56.25%| 66.67%|X X X X
172|BONA VILMOS Autési 9951 _|X X X X - - X X 68.57%| 68.42%| 45.52%| 40.67%| 75.00%|X - -
173|Bordén Autsiskola 5003 |X X X X - - X X - 52.38%| 27.27%| 31.58%]|X X X X
174|BShm Gvéray avakorlati képzb szerv 3967 |X X X X X X X X X X X X X X X X
175|Bn-i 27-es sz. Autosiskola Kit. 0634 |- - X X 92.31%| 88.89%|X 83.33%| 55.43%| 56.00%| 47.86%| 50.83%| 81.82%- - -
176|Brand Autosi 4050 |- - - - 100.00%| 89.13%]- 65.12%| 58.43%| 58.17%| 51.72%| 51.97%| 76.92%- X X
177|BRILL Autosiskola 5055 |X X X X X X X X - - - 38.46% X X X X
178|B-terv AUTOSISKOLA 9576 _|X X X X X - X X 65.52%| 47.62%| 36.00%| 78,57%]|X X X X
179|Buda\ Rina Magan Kfc. 0226 _|X X X X X X X X 59.38%| 53.13%]- 75.00% X X X X
180 Budias Autés-Motoros Iskola 0011 |- 43,33%|X 85.71%| 86.49%| 81.13%]- 97.56%| 58.70%| 50.50%| 62.83%| 61.97%| 67.86%| 31.91%| 93.33%]-
181|BUG ATI Autsiskola 3874 _|X X X X X X X X - - 46.15% | 50.00%|X X X X
182|Buava Autési 3469 |X X X X X X X X 60,00% - 31.82%| 42.86%]- - - -
183 | Bukovenszki Geragely Autésiskola 3936 |X X X X X X X X 45.45% - 22.22%| 19.23%|X X X X
184|BUVARI Autés-Motoros Iskola 8275 |X X X X X X X X X - - X X X X
185 CarDrive Autdsiskola 4421 |X X X X X X X X 40.00%| - - - X X X X
186 Carao Autssi 4374 |X X X X X X X X - 18.75%| 68.75%| 50.00%[X X X X
187|Car-Man Autosiskola 3137 |- - X - 80.00% - X - 66.20% | 54.29%| 32.67%| 25.00%]- - - -




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom
Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
188 | CARpe dieM Autds-Motoros Iskola 4222 X X X - - X - - - - X X X X
189 Carschool Osi Bt. 3304 |- X X X X X X - 80.00% |- 50,00%| 30.00%|X X X
190|CAR-SCOOL Kit. 3194 |- - X - - - X - 54.90%| 58.21%] 70.21%| 54.17%| 71.05%| 61.11%|X -
191|CELPONT AUTOSISKOLA 5801 X X X X X X X 21,05%| 22,58%]| 56.25%| 44.44%|X X X
192|Central Autdsiskola 4197 |- - X - - - X - 66.67%| 73.33%| 31.82%| 54.55%]|- X - X
193|Centrum _Autdsi 3582 |X - X X - - X - 53.70%| 46.15%| 58.93%| 39.29%]| 85.71%| 90.00%]|- -
194 | CENTRUM 2001 AUTOSISKOLA 3664 |X X X X X X X X - - 33.33% |- X X X
195|Centrum 98 BT 3859 |X X X X X X X X 35,29% |- - - X X X
196 | CHARLIE Autdsiskola 3403 |- - X - - - X - 71.79%| 54.29%| 61.29%| 47.37%| 80.00%[X - -
197 | Citrom 2 Autdsi: 3240 X - X - - 64.29% |X - - X - - 40,00% |- - -
198 Citrom Autés - Motoros Iskola 3628 20.00% |- X - 92.31%| 100.00%|X 100.00%| 49.45%| 52.36%| 37.91%| 34.97%|X X X X
199|CITY AUTOS-MOTOROS ISKOLA 8683 |X X X X X - X X 48,00%| 47.46%| 28,26%| 35.85%|X X X X
200 Citv-Mobil. Bt. Autésiskola 3588 |- - X - X X X X 50.00%| 28.57%] 31.82%| 40.00%|X X X X
201]Civis- Osis 5 3479 |X X X X - - X X 51,95%| 51.13%]| 35.32%| 39.33%]|- - X X
202|CLASS AUTOSISKOLA 6701 X X X X X X X X 46.15% |- 44.00%| 50.00%|X - X X
203| CLASSIC AUTOSISKOLA 7508 |X X X X X X X X - - - - X X X X
204 |Classic2 Autésiskola 4141 - - X - - 83.33%|X 80.00%| 53.25%| 48.42%| 39.45%| 39.62%|X X X X
205 ClickJogsi Autésiskola 15029 X X X X X X X X - - X X X X
206 |COLTAN Autésiskola 6422 |X X X X X X X X - - - - X X X X
207]Cool Autési: 4372 |X X X X X X X X - 30.00%| 12,50%| 18.75%]X X X X
208 | CoolTura Autdsiskola 4275 |X X X X X X X X 33.33% |- - 33.33%|X X X X
209]Corradi Surd 6 0157 _|X X X X X X X X - - - - X X X X
210 Cziriak Autésiskola 4350 |X X X X - - - - 46.15%| 66.15%| 48.81%| 35.90%|X X X X
211]Czirék Autési: 8463 |X X X X X X X X 72,73% |- - - X X X X
212 | Czupi Autésiskola 15021 X X X X X X X X X - - - X X X X
213 Czupor Osi 3872 |X X X X X X X X X X X X X X
214|CZUPRIK Autésiskola BT. 3682 |X - X X - - X X 79.17%| 64.29%| 31.43%| 28.57%|X X X X
215|CZUPRIK ES TARSA 96 Kft. 3425 |X - X X - 100,00% X - 64,00%| 73.91%| 40.82%| 33.33%| 53.33%]- - X
216|Cs. Molnar Autésiskola 3710 |X X X X X X X - - 17.39% |- X X X X
217]Csabiga Osi Kft 4014 |X - X X 70.00%| 75.00%]X 81.25%| 58.21%| 74.14%| 53.06%| 41.67%|X X X X
218|CSAJSZI Autésiskola 9981 X X X X X X X X 64.62%| 72.73%| 47.96%| 45.83%|X X X X
219]Csepel Osis 0113 X X X X X X X X 53,33%| 48,48%]| 53.85%| 40.43%|X X X X
220 | Csepreai Autésiskola 4990 |X X X X X X X X 66.67%| 80.00%| 66.67%| 50.00%|X X X X
221|CSERENYI AUTOSISKOLA 7407 X X X X X X X X - X - X X X X X
222|Cseri Suli Autésiskola 4226 |- X X X X X X X 54.55%| 34.78%| 26.67%| 32.26%|X X X X
223 |Csider Tibor Autosi 4957 |X X X X X X X X X - - X X X X
224]|CSIGAVER 02. AUTOSISKOLA 6309 |- - X 81.82%| 86.89%| 87.00% 0.00% 69.57%|X X X 71.30%| 66.67%| 95.45%| 95.24%
225|Csigavér Autés-Motoros Iskola 0458 |X X X X X X X 61,16%| 57.71%] 33.63%| 3277%|X X X X
226 | Csikos Autésiskola 4296 |X X X X X X X X X X 71.43%| 59.09%|X X X X
227|Csillag_Autds Iskola 3307 |- 64.71%|X - 80,00%| 81,40%]- 51.85%| 68.88%| 60,22%| 39.08%| 2857%| 86.21%| 83.33%| 25.00%| 24.14%
228|Csillag Autds Iskola 3307 |- 64.71%|X - 80.00%| 81.40%]- 51.85%| 68.88%| 60.22%| 39.08%| 28.57%| 86.21%| 83.33%| 25.00%| 24.14%
229|CSILLAG Autdsi 8998 |- - X X X - X - - 50,00%| 60.00%| 72.73%]X X X X
230|Csilla-Joasi Autésiskola 4305 |X X X X X X X X X X - X X X X X
231|Csiribiri Judit Joasi 4252 |X X X X X X X X X - 33,33%|X X X X
232|Csizmadia Autésiskola 3533 |X X X X X X X X 54.05%| 42.37%| 40.43%| 40.00%|X X X X
233|CSONTOS _Autosi: 3490 |- - X - - 80.00%|X - 60.87%| 44.12%| 45.45%| 48,00%| 53.85%- - -
234 |Csontos Gvula Autésiskola 6065 |X - X X X X X X 39.06%| 46.27%| 57.58%| 35.59%]|- X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom

Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
235 | Csétonvi Autésiskola 4097 |- X X - - - X 100.00%| 64.00%| 73.47%| 82.35%| 69.70%| 70.37%| 65.52%]- 100.00%
236 Cs-Power Osi Kft. 4180 |- - X - - - X - 41,67%| 50.00%| 61.29%| 56.36%| 68.42%| 75.00%]- -
237]|CSUCSPLUSZ Autésiskola 4057 |X X X X X X X X - 63.64%)| 47.37%| 46.15%|X X X X
238|Csukran Autosi 4138 |X X X X X X X X - 50,00%| 53.85%| 35.71%]X X X X
239D és D Autdsiskola 4164 |X X X X X X X X X X 23.53%| 34.00%|X X X X
240]Dabis Osi 4399 |X X X X X X X X 68,75%| 56.25%] 30.00%| 30.77%|X X X X
241|DAKAR 2000 Autdsiskola Bt. 0123 |- X X - 90.00%| 93.33%|X 100.00%| 68.70%| 74.22%| 67.36%| 71.85%|X X X X
242|DAKAR Autés Motoros Iskola 9182 |X X X X X X X X 46,67%| 65,00%]|- - X X X X
243 |Darazsi Karolv eavéni vallalkozd 4101 IX X X X X X X X X X X X X X
244|DARU Auté 3498 |- - X X - - X - 56.60%| 50.00%| 71.43%| 46.34%]| 76.92%| 71.43%| 72.73%]| 100.00%
245|David és Tarsa BT. Autésiskola 0199 |X X X X X - X X 35.94%| 44.90%| 85.71%| 69.70%|X X X X
246 | Deadpool Driving Osi 4963 |X X X X X - X X 71,43%| 52,50%|X X X X X
247|DEAK Autdsiskola Bt. 3293 |X X X X X X X 52.50%| 54.17%] 34.15%| 30.23%|X X X X
248 | Debreceni Autdsis 4075 |X X X X X - X X - 40,00%|- - X X X X
249|Dekmar és Tsa. Kft. 0108 |X X X - 80.00%| 80.95%]- 81.25%| 55.41%| 49.26%| 43.26%| 41.06%|X 90.00%]- X
250 DELFIN Autés-Motoros Iskola 5722 |X X X X X X X X 54,05%| 53,13%| 34.09%| 23.26%|X X X X
251|Déli ASzC Csapé Daniel Ma Technikum 3739 |X X X X X X X X X X X X X X X X
252]Déli Autdsi 1 3929 |X X X X X X X X X X 45,45%| 50,00%|X X X X
253 | Déli Autdsiskola 2 6400 |X X X - - - X 100.00%|X - 50.00%| 46.15%|X X X X
254| DELI AUTOSISKOLA Kft 3904 |X - X X - - X X 44,90%| 51.11%]|- - X X X X
255 Delta 2001 Autdsiskola 3680 |X X X X X X X X X X X X X X X
256 | DELTA TEAM AUTOSISKOLA 8200 X X X X X X X X 52,63%| 75.00%| 42.86%| 66.67%| 66.15%| 56.52%]- -
257 | Demeter Autésiskola 3974 |X X X X X X X X X - X X X X
258 Dénes Erika Osis 4128 |X X X X X X X X 81,82% |- - 69.23%|X X X X
259|Dénes Gabor Autésiskola 4127 |- - X - X - - - 50.00%| 45.45%]- 69.23%|X X X X
260|Derby Haits és Osis 3467 |X X X X X X X X - - - - X X X X
261|Diak Autdsiskola 3885 |X X X X X X X X X 24.14%| 41.67%|X X X X
262|DIM és DOME Kit. 0173 X X X X X X X X 51,85%| 43.75%]| 73.33%| 70.59%|X X X X

Dinamika Autés-Motoros Iskola (Nagy 7683

263 Gvula Autosi: X X X X X X X X - - - - X X X X
264|Dinnvésné Mészaros Irén 3134 |X X X X X X X X - - - - X X X X
265|DIOSI Autésiskola 8660 |- - X X X X X X 50.00%| 45.68%| 45.45%| 41.24%| 65.22%| 72.22%|X X
266 | D-kontroll i 8401 - - X - - - X - 47.62%| 44.74%)| 57.14%| 44.83%]|- - - X
267 |Dobo T Autésiskola 4157 |X X X X - - X - 30.00%| 56.25%] 45.45%| 37.50%|X X X X
268|Doczi Bt. Déczi Osi 3281 X - X X X X - - 36,36% |- X X X X
269 | Dodaem Autds-Motoros Iskola 0639 |X X X X - - X X 59.82%| 66.67%| 42.20%| 40.37%|X X X X
270|Démétor Osi 3637 _|X X X X X X X X - - 30.77%| 35.29%|X X X X
271|DOMOTOR Autésiskola Kit. 4052 |X X X X X X X X 33.33%| 31.58%] 40.00%| 34.62%|X X X X
272|Dr. Palfi Gyérgy Mg-i SZKI |5741 X X X X X X X X - - X X X X X X
273 | Dravamente Autdsiskola 9947 |X X X X X X X X 44.90%| 53.57%| 70.73%| 68.18%|X X X X
274|DRIVE Autési: 4405 |X X X X X X X X 56,25%| 34.78%]| 38.10%| 21.74%|X X X X
275 | Driver Autésiskola 4420 |X X X X X X X X - - - - X X X X
276 Driver Osi Kft. 4989 |- - X - - - X - 56.25%| 55.00%| 54.05%| 44.00%|X X X X
277 |DRIVER Centrum Autésiskola 6109 |X X X X X X X X 51.85% |- 35.71%| 52.94%|X X X X
278 | DriverCenter Osi 4316 |X - X X - - X - 36.84%| 63,16%| 25.00%| 58.62%|X X X X
279 Driver-Hood Autésiskola 9949 |- - X - 74.07%| 91.18%|X 88.46%| 62.50%| 45.16%| 51.11%| 64.86%| 66.67%| 59.62%]- 50.00%
280 Drozdik Sandor e.v. 0619 X X X X X 52,38%| 60.71%] 66.67%| 47.62%|X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom

Név Azon. | 20251 | 20252 | 20254 [ 2025.2 | 2025.1 | 2025.2 | 2025.1 | 20252 | 2025.1 | 20252 | 2025.1 | 2025.2 | 2025.1 | 2025.2 | 2025.1 | 2025.2
281|DrvWina Autosiskola 3992 |x X X X X X X X X X 66.67%| 57.14%|X X X X
282 Dulicsek Autdsi 9997 |- - X X - - X X 44.83%]| 50,00%| 28.70%| 35.11%]|X X X X
283|Duna Andras Autésiskola 4390 |X X X X X X X X 100.00% | 65.38%]| 61.54%| 57.14%|X X X X
284|Duna Gépiarmdi KKT 3741 |- - X - - 90,00%]- - 58.82%| 48.89%| 58.62%| 70,59%]|X - X X
285|Duna Zsolt Autésiskola 4397 _|X X X X X X X X 70.00% - - - X X X X
286 |Easv Drive Autési 2012 |X X X X X X X X 50,00%| 48.39%| 67.65%| 44.74%]|X X X X
287 | Easv Driving Autosiskola 4264 |X X X X X X X X X X - 42.86%|X X X X
288|e bsi 4376 |X X X X X X X X X - X X X X
289|EDINA Autdsiskola 9973 _|X - X - - - - - 48.78%| 4559%| 40.54%| 44.44%|X X X X
290|EDUCAR Bt. 3668 |- - X - 60,00%| 60.00%]- - 50,50%| 55.36%| 38.78%]| 50.54%| 77.78%| 65.38%]- 80,00%
291|anm-Car Autdsiskola 4065 _|X X X X X X X X X X 60.00% - X X X X
292|EGY Autosi 4062 |X X X X X X X X X X X X X X X X
293|Elek Drive Autosiskola 4438 |X X X X X X X X - - - - X X X X
294|E-LENZ Autssi: 9933 |- - X - - - X - 62.86%| 78.79%| 36.72%| 42.35%| 67.57%| 58,06%| 66.67%| 46.15%
295|ELIT Joasi Autés-Motoros Iskola 9836 |X X X X - - - - 66.67%| 65.52%| 39.29%| 39.68%]|X X X X
296 |ELOZNI TILOS Autosi 7511 |X - X X X X X X - - - - X X X X
297|Elvira Autsiskola 6363 |X X X X X X X X - 46.15%|- 52.94% |X X - X
298|Enaedi Autési 4287 _|X X X X X X X X 47.06%]| 43.75%| 32.00%| 37.93%|X X X X
299|Eniov2|3nve Autosiskola 4220 |X X X X X X X X 60.71%| 91.49%| 19.51%[ 17.57%]|X X X X
300|Envinai Autdsi 3840 |X X X X X X X X - - - - X X X X
301 |Edtvos Jozsef Reformatus Okt. Kozoont 3483 |X X X X X X X X 50.00% - - 40.00%|X X X X
302|Erdei Gabor Autsi 3465 |X X X X X X X X 39.13%| 45.16%| 54.17%] 40.91%]|X X X X
303|Erika Autosiskola 5002 _|X X X X X X X X 57.14%| 55.00%| 45.45%| 44.44%]|X X X X
304 |ESZAKKELET-SPRINT 97 Bt. 3650 |X - X X - - X - 61.11%| 47.19%| 39.08%| 32,50%]|X X X X
305 | Exkluziv Felnttkénzo & Autésiskola 3779 |X X X X X X X X X X X X X X X X
306 EXKLUZIV FELNOTTKEPZO Kft. 4244 |X X X X X X X X 44,44%]- 50,00%| 60,00%|X X X X
307|Expressz Autosiskola 4040 |X X X X X X X X 56.76%| 39.02%| 53.06%| 54.76%|X X X X
308|E-ZERO Autosi 4192 |X X X X X X X X X X - - X X X X
309|EZOSTNYIL AUTOS-MOTOROS ISKOLA 7055 _|X X X X X - X - - 33.33%| 36.36%- X X X X
310|F.M.K. Padsor Kft. 5734 |X X X X X X X X X X X X X
311|FACE TO FACE FOKSZ KFT. 9619 |X - X X - - X - 38.42%| 45.04%| 55.00%| 55.47%| 80.95%- - -
312|FAIR Autsi 6042 _|X X X X X X X X - - 40.00%| - X X X X
313|FairPlav Autésiskola 4021 |- - X - - - X - 44.19%| 53.19%| 48.84%| 50.79%|X X X X
314|FairPlay2 Autési 4271 |X X X X X X X X X - X X X X
315|FAMILY AUTOSISKOLA 7111 |X X X X X X X X 77.78%| 84.62%| 48.15%| 62.07%]|X X X X
316|Faraad-Toth Kt 6342 |X X X X X X X X 50,00%| 34.88%| 51.11%]| 48,00%]|X X X X
317 |Favorit_Autésiskola 3268 |X X X X X X X X 45.56%| 40.28%| 20.00%| 26.73%|X X X X
318|Favorit '98 BT 3857 |- - X X - 100.00% X 94.12%| 53.85%| 43.24%| 73.68%| 55.32%| 52.17%| 50.00%]- -
319|Favorit Kft. 3729 |X X X X X X X 70.00% - 27.27%| _46.15%|X X X X
320|Fazakas Dénes 0144 _|X X X X - - X X 61.40%| 46.75%| 71.79%]| 72,00%]|X X X X
321|Fecskovics Magan Autosiskola 0017 __|X X X X X - X X 64.29% | 52.63%]- - X X X X
322]Federal Trust Company Kft. 9979 |X X X X X X X X - - - - X X X X
323|Fefe Autésiskola 4327 _|X X X X X X X X 64.29% | 68.75%| 57.89%| 47.62%|X X X X
324|Fehér Auto 3670 _|X X X X X X X X 47.44%]| 48,08%| 40.00%| 48,60%|X X X X
325|Fehér Autosiskola 5010 _|X X X X X X X X 50.00%| 63.33%| 53.85%| 72.73%|X X X X
326 | Fehér-oktato 3923 |X X X X X X X X X X 25,00%| 15.79%|X X X X
327 |Fenérvar Autosiskola 4249 X X X X X - X X 53.49%| 62.16%] 30.56%[ 30.77%]|X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom

Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
328 | Fekete-ATI Autésiskola 4394 |X X X X X X X X - 63.16%| 41.67%| 22.73%|X X X X
329| FEKTELENUL AUTOSISKOLA 7211 - - X X - X X X 58,82%| 60,00%]- 21,05%]- - X -
330] FEL-KEREK Autésiskola 3404 |X X X X X X X X 50.00%| 66.67%] 30.00%| 40.00%|X X X X
331]Fénves Osi 0071 - X X - - 81.82%|X 63,16%| 63.64%| 46.15%] 50,00%|- X X X X
332|FERR-CAR Autésiskola 7601 - - - - - - X - 53.85% |- - - - - - -
333 | Fiaker Autésiskola 4435 X X X X 66,15%| 64.71%] 30.36%| 37.50%|X X X X

Fiaker Autésiskola Korponai Laszlé Csaba 4323

334]eavéni vallalkozd X X X X X X X X X X X X X X X X
335|FILEP AUTOSISKOLA 5322 |- - X X X X X X 28,57%| 40,00%] 35.00%| 59.57%|X X X X
336 | FINTA Aut6s-Motoros Iskola 9009 54.55% 72.73%|X 100.00%|- - X - 48.65%| 52.38%| 76.47%| 45.00%|X X X X
337]Flexi Osi 4087 |X X X X X X X 48,15%| 76.32%| 25.,00%| 40.00%|X X X X
338|FOCUS Autés - Motoros Iskola 9959 |- - X X 84.21%| 88.00%|X 93.55%| 50.00%| 64.86%| 44.74%| 48.57%|- - X X
339 | Fokati Kft 7622 |X X X X X X 30,00% |- 44,44%| 46.67%|X X X X
340 Foki Suli Autdsiskola 9902 |- 50.00%|X - 100.00%| 86.96%|X 89.66%)| 42.52%)| 55.86%| 37.97%| 39.83%| 71.05%| 67.50%]- -
341|Fokusz Autés és Motoros Iskola (FAMI) 3264 |X - X - - - X - 14.81%| 41.94%| 26,09%| 43.48%]|X X X X
342 | Fokusz Autdsiskola 3998 |- 27.27%|X - - - X - 62.50%| 50.00%] 31.82%| 34.78%|X X X X
343|FORAL Osis 3019 |X X X X X 58,46%| 49.12%| 2571%| 37.50%|X X X X
344 |Fordulat Autésiskola 6915 |X X X X 86.11%| 93.33%]|- 72.73%| 62.75%| 69.57%| 51.79%| 46.94%|X X X X
345]Forad Autdsi 9402 |X X X X X - - - X X X X
346 | Forintos Autdslskola 9953 |X - X - 82,35%| 68.75%]- 100.00%| 57.14%| 59.05%| 57.95%| 42.86%|X X X X
347|Forma-N_Autés-motoros Maganiskola 3538 |- X X X - - X - - 42,86%| 33.33%| 30.77%|X X X X
348 | FORTUNA Autésiskola 6412 |X X X X X X X X 39.56%| 39.51%| 42.35%| 36.94%|X X X X
349|FORTUNA-VOROS 6366 |X X X X X X X X 90,00%| 68.42%] 80.00%| 58.33%|X X X X
350 Féldi Sandor E. V. Autésiskola 4068 |X X X X X X X X - - - - X X X X
351|FONIX 98 Autési 4071 X X X X X X X X 34,48%| 40,00%]- 36.36%|X X X X
352 FONIX Autés-Motorosiskola 7507 |X X X X - X X X - - - 56.25%|X X X X
353 Fénix DB 4189 |X X X X 83.33%| 88.24%|X 100,00%| 64.29%| 55.00%| 45.74%| 44.83%]|X X X X
354 | Friedmann Robi Autés Iskola 7919 |X X X X X X X X 46.67%| 52.31%| 53.33%| 52.50%|X X X X
355 FromHome Autés-Motoros Iskola 4302 |- 61.54%|X - 64.52%| 94.87%]|- 97,14%)| 65.49%| 61.14%| 54.55%| 52,66%]- - - -
356 FT-MOBIL AUTOSISKOLA 3366 |X X X X X X X 33.33%| 50.00%] 45.45%| 31.25%|X X X X
357]FullControl Motoros és 4181 - - X - 93.33%| 93.75%]|- 96,55%| 53.85%| 79.17%| 57.89%| 52.94%|X X - X
358 | FULLDRIVE Autésiskola 9086 |- - X - 90.48%| 70.59%|X 100.00%| 49.25%| 70.73%| 57.58%| 58.93%| 68.29%| 15.38%]- 70.00%
359 FunDrive Osi 4419 |X X X X - - X - 54,55% |- - - - X X X
360 | Future Autésiskola 4314 |X X X X 90.00%| 100.00% X - - - - - X X X X
361|FUTURE DRIVE 9184 |- X X - - - - 56,25%| 52,94%)| 53.13%| 23.81%| 27.27%|X X X X
362 | Fiigedi Autésiskola 0498 |X X X X X X X X - - - - X X X X
363 Filép Suli Osis 3878 |X X X X X X X X X - - X X X X
364 |Filop Suli Autdsiskola Kft 4002 |X - X X X X X X 68.83%| 59.38%| 47.69%| 45.45%|X X X X
365|FUREDI Kft. 3107 |- - X - 92.86%| 85.00%|X 75,00%| 53.92%)| 54.17%| 34.67%| 24.68%| 70.59%| 92.31%| 2500%| 34.62%
366 | Fiiredi Tamas Autésiskola 3871 X X X X X X X X - - 70.00%| 50.00%|X X X X
367 Flrész Jozsef Autdsi 3338 |X X X X X X X X 52,78%| 46.15%| 39.73%| 30.77%|X X X X
368 | Fiirae Autésiskola 4333 |X X X X X X X X X X X X X X X
369|Fiizes Osi 4026 |- - X X - X X X 66.67%| 55.88%] 33.33%]- X X X X
370 Fiizesplus Autésiskola 4381 X X X X X - X X 50.00%| 63.16%] 30.43%| 27.27%|X X X X
371]Gal Auté 8542 |X X X X - X X X 50,72%| 50,00%] 35.29%| 30.00%|X X X X
372|Ganz Autésiskola Bt 3844 |X X X X X X X X - - - X X X X X
373 GARANCIA-AUTOSISKOLA Bt. 3660 |X X X X X - X X 57,89%| 59.18%| 49.09%| 49.21%|X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév
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374 |Gelencsér Autésiskola Bt. 3767 40.00% |- X - - - X 92.31%| 56.41%| 45.78%| 51.16%| 41.54%]- X X X
375|GENERAL + Osi 9939 |X X X X X X X X 43.90%| 39.02%| 29.41%| 29.31%|X X X X
376 | GENIUS-TRIO Kft. 3230 X X X - X X X 59.09%| 55.56%] 58.82%| 41.18%|X X X X
377]Gerencsér Autosi: 6803 |- X X - - - X 90.91%] 37.50%| 40,74%| 53.85%| 48.28%|X X X X
378 Gladius Autésiskola 4038 |- - X - 90.91%| 90.00%|X 82.35%| 50.00%| 51.11%] 60.61%| 81.48%|X X X X
379]Glavanov Autési 4325 |X X X X X X X X 81,82%| 80.00%]- 78,57%|X X X X
380 Global Autdsiskola 4290 |X X X X X X X X X X X - X X X X
381]|GL-SPRINT Autdsi 3531 X X X X X X X X 58,33% |- - 72,73%|X X - X
382|GO autésiskola 4966 |X X X X X X X X 83.33%| 42.86%| 19.44%| 20.00%|X X X X
383]Gold Car Autési: 3743 |- X X - - 91.67%|X - 37.84%| 57.14%| 77.78%| 79.17%|X X X X
384|Gold Fiaker Autdsiskola 3948 |X X X X X X X X X X - - X X X X
385| GOLDEN-GLOB TRANS Kft. 8862 |- X X X - - X X 50,00%| 40,00%]- - - - - -
386 | GOLF Autésiskola 3287 |- - X - - X X X 53.66%| 55.77%| 35.44%| 28.38%|X X X X
387|Gomba Osis 4362 |X X X X X X X X X X 56,25% |- X X X X
388 | Gombalv Autésiskola 6601 X X X X X X X X 58.82%| 61.54%]- 50.00%]- X X X
389]|Gézan Autési: 3182 |- - X 81.82%]- - X 80.00%| 50.00%| 47.37%]- - X X X X
390|Gézan Helaa Autésiskola 4395 |X X X X X X X X X X 60.00%| 59.09%|X X X X
391|Goémbicz Gyula_ Kft. 3261 X X X X X X X X 52,38%| 80.00%| 56.25%]- 92.31%| 25,00%]|- -
392 | Gémbicz Gvula Magan Autésiskola 3203 |X X X X X X X X X X X X 50.00% X -
393]|Goncdl Autési: 3906 X X X X X X X X 91,67%| 54.55%] 50.00%| 36.84%|X X X X
394 |Gondor Sandor Autésiskola 3462 |X X X X X X X X 47.06% |- - 50.00% X X X X
395]|Gorombolvi Zsolt Autés-Motoros Iskola 3274 |- - X - - 87.50%|X - 48,94%| 60,00%| 31.03%| 23.19%| 68,00%| 47.50%] 58.33%| 38.46%
396 GOZEROAutésiskola 7662 |- X X - - 84.62%|X 70.00%| 74.36%| 69.57%| 49.25%| 41.43%| 65.00%| 100.00%]- -
397]GranCar Autdsi 4280 |X X X X X X X X X - - X X X X
398 | GRANPA-RO 4424 |X X X X - - X X 44.00%| 51.61%| 94.12%| 100.00%|X X X X
399|Gravisuli 4106 |X X X X X X X X 61,11%| 40.91%] 50.00%| 47.62%|X X X X
400|Gulvas Autésiskola 4207 |X X X X X X X X X X - - X X X X
401|Gulvas Osi 5 4337 |X X X X - X X X 57,14%| 56.67%| 43.24%| 37.84%]|- - - X
402|GVK Barat Autésiskola 9982 |X - X X - - X X 53.54%| 65.67%] 55.36%| 57.26%| 44.44%| 54.55%|- -
403 | GYARMATI TANODA Kift. 0170 |- - X - 88.89%| 76.47%|X 94.74%| 57.76%| 54.29%| 55.88%]| 60.56%]- 80.00%|X X
404 Gvoavir-Car Autésiskola 4319 |X X X X X X X X X - - X X X

GYORSJOGSI Kft. Adoszama: 13437978-11 0636

40543 X X X 70.00%|X - - 65.57%|- - 47,31%| 38.98%| 69.70%| 73.47%| 75.00%| 61.11%
406 | Gvulai Laszl6 eavéni vallalkozé 4273 |X X X X X X X X X X 47.06% | 52.94%|X X X X
407 | Gvulai TREND Autési: 6842 |- - X X - - X X 44,00%| 68.42%| 76.47%| 81.25%|X X X X
408 | GYURINKA Autésiskola 7701 - - X - 82.35%| 96.88%|X 100.00%| 50.63%| 47.77%| 60.61%| 51.91%]- - X X
409|GYURIS Bt. 3073 X X X X X X X X 30.00%| 54.55%] 75.00%| 57.89%|X X X X
410|HAHM Autsiskola 6674 |X X X X X X X X - 42.86%|- 60.00%|X X X X
411]Haiddring itva 3422 |X X X X X X X X - - - 16.67%|X X X X
412|HAJNAL Autésiskola 7312 |X X X X X X X X 44.83%| 51.85%| 69.23%| 66.67%|X X X X
413 |Haladok Osi 4330 |X X X X X X X X - 68,42%|- - X X X X
414|HALASI AT | Kit. www.hati.hu 3096 |- - X - - - - - 66.67%| 57.30%| 52.11%| 50.47%| 52.63%| 41.67%] 90.00%]-
415|Halasi Autsi 6007 |X X X X X X X X 60,00%| 50.00%] 88.89%| 61.54%|X X
416 |Halasz Autés Iskola 3256 |X X X X X X X X 32.43%| 21.95%| 47.06%| 54.55%|X X X X
417|HALASZ Autdsi 9977 _|X X X X - X X X 46,15%| 44.83%| 36.36%| 47.83%]|X X X X
418 |Hambalké Autdsiskola 3358 50.00% 65.00%]- 95.83%| 96.15%| 85.71%]- 85.42%)| 52.73%| 53.42%| 45.37%| 33.01%| 67.21%| 60.71%| 85.71%| 88.24%
419|Hanko6 Andras Zebra Autdsi 3183 X X - - - 29.41%]X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)
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420 |HANNA 97 Bt. 3255 |X X X X X - X X X X - - X - X X
421|HAPPY Osi 7711 X X X X X X X X 40,35%| 50,00%| 33.33%| 37.10%|X X X X
422|Happv Car Autdsiskola 4320 |X X X X X X X X 40.00% |- 12.50%| 21.21%|X X X X
423 |Harasztosi Osi 3995 X X X X X X X X X X 55,56%| 30.00%|X X X X
424 |Haraitai Autésiskola 3235 |X X X X X X X X - - - 36.36%|X X X X
425]Harkai Adrien avakorlati képzé szerv 3939 X X X X X X X X X X X X X X X X
426 |Harmati Autésiskola 3459 |X X X X X X X X - - - - X X X X
427|HAROS AUTOSISKOLA 6012 |X - X - - - X - 64,71%| 61.67%] 60.00%| 65.67%|X X X X
Harruckern Janos Szakképz6 Iskolaja és 3199
428|Kollé X X X X X X X X - - - - X X X X
429 |Hatodik Kift 8939 |- X X X - - X X 56,16%| 55.56%| 43.48%| 30.95%|X X X X
430|HBm ATI Kft. 3413 |X X X - - - X - 61.90%| 82.35%| 50.00%| 46.15%| 81.82%]- - -
431|Hebo - Trend Kft. 3547 |X X X X - - X - 53,49%| 65.85%| 44.74%| 32,50%|X X X X
432|Heaediis Karolv Autésiskola 0021 X X X X X X X X - - X X X X X X
433 |Heaeds Vazul Autés - Motoros Iskola 9963 |X X X X - - X X 62,50%| 69.23%| 83.33%| 94.74%|X X X X
434 |Heavi Autésiskola 7162 |X X X X X X X X 48.00% |- 45.00%| 65.38%|X X X X
435|Heavi Péter Osi 4309 |X X X X - 90.00% X 100,00%|- 46,15%| 73.91%| 68.75%|X X X X
436 |Hello Autésiskola 4151 X X X X - X X X X X X X X X X
437|Hellé 3958 |X X X X X X X X 4571%| 46.67%|X X X X
438 | HenkdAti Autésiskola 3899 |X - X X - - X - 45.00%| 50.00%| 30.00%| 44.44%|X X X X
439|HEPP AUTOSISKOLA 8103 |- - X - - - - - 55,00%| 58,70%| 38.46%| 37.66%]|- - X X
440 |HEPP-Plusz Autésiskola 4240 |X X X X X - X X 24.14%| 53.85%| 27.27%| 34.29%|X X X X
441|Hera Laszl6 e.v. 9202 |X X X X X X X X X X X X X X
442|Herhold Aai Autésiskola 4150 |X X X X X X X X 72.00%| 85.71%] 73.91%| 66.67%|X X X X
443 |Heringei Osis 3706 |X X X X X X X X X X X X X X
444 |HESZI Autésiskola Kft 3900 |- - X - X 76.92%|X - - - - 90.00%| 73.68%]- - -
445 | Hibrid Autdsi: 4429 |X X X X X X X X X 57,14%| 30.00%|X X X X
446 |HIDI Autésiskola 7510 |X X X X X X X X X X 83.33%| 82.35%|X X X X
447 | Hiriak Osis Kit. 8262 |- - X - - 94.12%|X - 50,91%| 60.63%| 62,63%| 55.00%|X - X X
448|Hollé Autdsiskola 3890 |X X X X X X X X 56.84%| 53.95%| 58.75%| 59.60%|X X X X
449|HOMOKI és TARSA Kft. 3601 40,00% |- X X 91.67%| 79.17%|X X 53,23%| 53,17%| 55.22%| 64.06%| 52.38%| 77.19%]- -
450 |HORLUX Oktatasi Kft 9922 |X X X X X - X X 42.59%| 48.48%|X X X X X X
451 |Hornok Autés Iskola 4185 |X X X X X X X X 47,62% |- - 50,00%|X X X X
452 |Horvath Autésiskola 3768 |X X X X X X X X 76.92% |- - - X X X X
453 |Horvath Osi Kft. (Siklés) 8402 |- X X X X X X X - 40,00%| 36.84%| 41.94%]|X X X X
454 |Horvath Jozsef Péter eavéni vallalkozd 4105 |X X X X X X X X X 73.33%| 62.50%|X X X X
455]|HORVATH TANODA KFT 3387 57.14% 48,57%|X 91.67%] 75.00%| 84.62%|X 93,33%| 54.62%)| 53.78%| 50.76%| 44.27%| 71.11%| 71.43%]|- 83,33%
456 |Horvath Tibor Autdsiskola 4213 |X X X X X X X X X X 50.00%| 46.15%|X X X X
457 |HUBAI Autdsi 5307 |X X X X - X X X 34,29%| 50.00%| 52,78%| 65.52%|X X X X
458 HUNGARIA AUTOSSULI 3527 _|X - X - - 93.33%|X 100.00%| 43.18%| 44.00%] 67.86%| 93.10%|X X X X
459 |Hunaéria Osis KKT. 3689 |- - X - - 81.82%|X - 47.37%| 44.04%| 30.66%| 38.13%|X X X X
460|HUBLER Bt. 0454 |X X X X X X X X - - - X X X X X
461]IF1 4176 |X X X X X X X X X X X X X X X X
462|laaz-i Aut 4092 |X X X X X X X X X X - - X X X X
463|Ihasz At 4225 |X X X X X X X X 60,00% |- - - X X X X
464 |IKON Autésiskola 9996 |X - X X - - X - 50.00%| 62.50%] 61.54%| 62.07%|X X X X
465|Index 3000 i 7843 X X X X X X X X - - - 58,33%]X X X X
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465|INDEX 95 Bt. 3331 X X X X X X X X - X - X X X X X
467 |Index Autési: Kft. 4299 |X X X X 34,74%| 40.48%| 43.18%| 39.77%|X X X
468 | INDEX Kft. 3691 - 64.71%|X 87.50%| 86.84%| 87.30%]- 84.13%| 55.91%| 51.85%| 48.87%| 51.26%| 81.25%]- 75.00% |-
469|INFORG Kft. 9652 |X X X X X - - - - X X X X
470|INTEK AUTOSISKOLA 8954 58.33% 46.43%|X X 94.95%| 90.68%|X - 56.12%| 62.53%| 51.60%| 44.58%| 69.23%| 87.50%|X X
471]Intenziv Autosi: 6660 |X X X X X X X 50,00%| 61,54%]- - X X X X
472|IZiré\der Autésiskola 3476 |X X X X X X X X - 50.00%| 42.86%| 43.75%|X X X X
473 Jakab Autdsi Kft. 8443 |X X X X X X X 61,11%|- - - X X X X
474| JAKABJOGSI AUTOSISKOLA 8707 |- 40.91%|X - 76.00%| 72.97%|X 100.00%]| 53.18%| 57.83%|] 50.30%| 54.67%| 60.87%| 62.96%]- -
475]Janics Imre Autosi 3458 |X X X X - - - - - X X

Janik Andras Autésiskolaja "Abonyi 5446
476 | Autosi: " - - X - - 81.82%|X 100.00%| 47.37%| 46.15%] 59.09%| 70.00%|X X X X
477 Jand 3886 X X X X X X X X
478|Janzs6 Bt. 3856 45.45% |- X - 88.24%| 83.33%|X 100.00%| 58.62%| 59.05%| 57.52%| 54.29%|X X X X
479| Jarasi 6142 |X - X X - 70.00% X 53,85%| 53.13%| 56.76%] 20.24%| 20.43%|X X X X
480]Jasz-N-SZ Meavei ATI Kft. 3692 |X - X - X - X X 47.37%| 65.22%| 31.58%| 50.00%| 67.69%| 70.00%| 80.00%| 58.82%
481|Javorka Sandor épz6 Iskola 3536 |X X X X X X X X 30.77% |- - - X X X X
482 Javorszki Autdsiskola 0611 X X X X X - X X 64.29%| 69.70%| 40.43%| 43.18%|X X X X
483|Jazzy Osit 0759 |X X X X X X X X X X X X X
484 ] Jeaes Autésiskola 3982 |X X X X X X X X - - - 33.33%|X X X X
485|JEL Osi 9802 |X - X X - X X - 50,00%| 64.71%] 39.29%| 54.17%|X X X X
486]J62J6! Autésiskola 4306 |X X X X X X X X 72.22%| 75.00%] 40.74%| 27.59%|X X X X
487 | Jobbfék Autdsi: 4278 |X X X X X X X X 50,00%| 66.67%| 43.75%| 38.89%|X X X X
488 Jobbkezes Autésiskola 4391 X X X X X X X X 75.00%| 75.86%| 47.37%| 73.68%|X X X X
489|JODA AUTOSISKOLA 5049 |X X X X X X X X 20,00%]X X X X X
490]Joasi ATlval 0410 |X X X X X X X X 64.44%| 67.35%| 61.54%| 51.79%|X X X X
491|Joasi Autosi 4354 |X X X X X X X X X - - X X X X
492]Joasi Var Autés-Motoros Iskola 8785 |- X X - - 85.71%|X - 59.52%| 59.38%| 55.56%| 50.00%| 90.00% - X -
493|Joasid lesz Autos-| i 4301 - - X - - 100,00% | X 100,00%| 46.48%| 69.57%| 33.78%| 48.44%]|- 50,00%|X X
494 | JOGSIKELL Autésiskola 4406 |X X X X X X X X X X 38.89%| 41.18%|X X X X
495|JOGSIMA Osi 3918 |X X X X X X X X 27.27%| 66.67%| 22,22%| 33.33%|X X X X

JOGSIRING, KATONA AGl 4387
496 | AUTOSISKOLAJA X X X X X X X X 53.33%| 84.21%] 46.15%| 35.00%|X X X X
497 i Kft. 7864 |X X X X X X X X 73,43%| 77,05%| 37.12%| 35.32%|X X X X
498 JoasiTomival Autésiskola 4441 - - X - - - X - 71.43%| 40.91%| 75.76%| 76.74%|X X X X
499] JOGSIVARAZS Autés- és Motoros iskola 7307 _|X X X X X - X X 68,75%| 63,16%]- 46.67%|X X X X
500 Joasivarazs Bt. Autésiskola 4186 |X X X X X X X X 61.29%| 58.14%| 44.87%| 39.06%|X X X X

JOGSIVERZUM Korlatolt Feleldsségli 5011
501 Tarsasaa X X X X X X X X - - 41.67%| 30.43%|X X X X
502 |jogsizz.hu autésiskola 5040 X X X X X X X X X - X 53,85%|X X X X
503|JOZSA Autdsi 3408 |- - X X X - X X 47.83%|- 25,00% |- X X X X
504 | Jozsoioasi Autos-Motoros Iskola 4404 |X - X - 88.24%| 78.57%|X 100.00%| 28.57%| 50.00%| 46.67%| 42.86%|X X X X
505]Juhasz Autosi 3912 |X X X X X X X X X X X X X X
506 |K.L.M.N. EDUCATION Kift. Autésiskola 9725 |- - X X - - X - 51.47%| 59.09%| 64.29%| 58.70%| 71.93%| 56.25%| 66.67%| 68.42%
507]K.O. Autés-Motoros Iskola Kft 7642 |- - X - 89.29%| 86.67%]|- 43,24%| 56.20%| 56,06%| 26.71%| 23.98%| 50,00%- - -
508 |K+HVSZ Autdsiskola 9522 X X X X X X - - - 18.18%|X X X X
509]Kadét Autosi 3561 - - X - - - X - 66.67%| 68.29%]| 64.29%| 65.71%|X X X X
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510 Kallav Attila Magan Autdsiskola 0211 X X X X X X X X 61.90%| 73.53%] 33.90%| 31.34%|X X X
511|Kalmar Adam Osi 4056 |X X X X - - X X 32,00%| 26.32%]| 83.33%| 66.67%|X X X
512|Kalmar Autésiskola Kft. 0668 |- - X 100.00%| 96.43%| 79.49%|- 97.67%| 61.23%| 59.24%| 64.46%| 73.50%| 70.00%| 84.62%]- -
513|Kalmér Balazs Osis 4055 |X X X X X X X X 53,66%| 56.82%| 66.67%| 77.27%]|- - X -
514 |Kamionsuli_Kft. 0663 |X X X X X X X X - - - - 67.74%| 51.72%]|- 81.82%
515|KANGAR Auté 7260 _|X X X X - - X - 73,68%| 59.09%| 59.09%| 62,50%]|- X X X
516 |Kanvar-G66 Motor és Autdsuli Kift. 4132 |- - X - 86.67%| 69.70%|X 90.91%| 47.37%| 69.57%] 50.00%| 48.28%|X X X X
517]|Kapos ATI Autési: 3638 |- - X - 66.67%| 72.73%|X 100,00%| 54.79%| 48.48%| 41,18%| 45.00%]|X X X X
518 | Kaposvari Eavetem Autésiskola 3622 |X X X X X X X X 80.00%| 80.00%| 41.67%| 58.33%|X X X X
519|Kardos Osis 4285 |X X X X X X X X X X 60.00%| 60.00%|X X X X
520 | Kardos-Balatoni Aanes eavéni vallalkozé 4961 |X X X X X X X X X X 58.33% |- X X X X
521|Kasa Osis 3663 |X X X X X X X X - 30.00%| 19.23%| 30.00%]X X X X
522 | Katalizator Autésiskola 0210 |X X X X X X X X 55.56%| 66.67%]- - X X X X
523 |Katona Osis 3456 |X X X X X X X X 70.00%| 56.25%|X X X X X
524 | Katona Richard Autésiskola 3942 |X X X X - - X - X X 18.18%| 35.00%|X X X X
525]K éti 1. sz. Autdsi Kft. 3142 |X X X X X X X X 60,00%| 63.16%] 32,00%| 34.38%|X X X X
526 | Kék "T" Autdsiskola 3008 |X - X X 100.00%| 92.59%|X 92.68%| 61.86%| 58.27%| 43.43%| 36.76%|X X X X
527 Kelemen Autosi: 4184 |X X X X X X X X 50,00% |- X X X X X X
528 |KELET-SPRINT Kift. 3915 |X X X X X X X - 60.53%| 44.74%| 41.18%| 34.29%|X X X X
529 |Kerék Osis 9955 |X X X X X X X X 50,00%| 51.67%] 34.78%| 55.00%|X X X X
530| KEREKES AUTOSISKOLA 7161 X X X X - - X - 64.29%| 52.94%]|- 72.73%|X X X X
531|Kerepeczki Csaba Osis 3189 X X X X - X X X 53,33%| 78,57%] 50.00%| 69.23%|X X X X
532 Kertesi Autésiskola 4090 |X X X X X X X X X X - - X X X X
533|KESZ Auto 3534 |X X X X X X X X 48,15%| 41.86%| 42.59%| 48.94%|X X X X
534 | Kettler Sandor Autésiskola 0025 |X X X X X X X X 60.00%| 46.43%| 81.82%| 62.50%|X X X X
535|KEX Autds-Motoros Iskola 8042 |- - - - 100,00%| 68.75%|X 76.47%| 50.48%| 47.01%| 56.47%| 58.25%]- 81,82%]- -

King' Autésiskola és Varju Verdak 8682

536 | Autosi: X X - 90.91% |- X 69.23%| 40.18%| 43.10%| 52.33%| 46.48%|X X X
537]King'a Ford Tamas 3625 |X - X X - - X 91,67%| 61.70%| 43.24%| 38.64%| 32,35%| 75.00%| 73.77%]|- 80.00%
538 | KinaMed Autésiskola 4080 |X X X X X X X X X X X X X X X X
539| KIRALY Autés-Motoros Iskola 6876 |X X X X X X X X 28,57%| 50.00%] 33.33%| 40.00%|X X X X
540 KIS Autés-Motoros Iskola 5762 |X X X - - - X - 46.67%| 55.56%| 66.67%- X X X X
541 |Kisalf6ldi ASzC E6tvos Technikum 3359 |X X X X X X X X X X X X X X X X
542 |kisAndorké Autésiskola 4147 |- - X X - - X X 50.00%| 75.00%] 40.00%| 63.33%]|- - X X
543|k Andorkéné At ola 5039 |X X X X X - X X - - X X X X
544 3385 |X X X X - - X - X 40.00% |- X X X X
545 | Kisfligedi Autés-Motoros Iskola 3746 |- - X - - 69.23%|- 100.00%| 52,50%| 64.44%]| 72.22%| 50,00%]|- - - -
546 | Kisfiigedi Trainina Autésiskola 3979 |X X X X X X X X X X - - X X X X
547 | KISKUN-NEXT Kft. 3060 63.64% 44,83%|X 80.95%|- 82,76%|- 82,35%| 43.53%)| 46.02%| 30.33%| 29.51%| 68.09%| 64.71%| 38.46%| 50.00%
548 |Kiss Autésiskola 4291 X - X X X - X X 38.10%| 50.00%] 86.36%| 73.08%|X X X X
549]Kiss Gabor Autosi 3952 |X X X X X X X X X - 70,00%|X X X X
550|Kiss Tibor eavéni vallalkozé 4039 |X X X X X X X X X X - - X X X X
551 Kiss-Balaton Autés-Motorosiskola 3866 |- - X X - - X - 63.89%| 59.46%| 66.67%| 53.85%]|X X X X
552 | Kisvakond Autdsiskola 4122 |X X X X X X X X X X - 63.64%|X X X X
553 Klub -Farkas 3782 |X X X X X X X X X X - - X X X X
554 |Kobela Autésiskola 3054 |- - X 78.95%|- - X - - X 44.00%| 11.54%]|- - X X
555| KOBELA AUTOSISKOLA KFT 7910 |- - X - - 84.62%|X 91.67%| 57.14%| 60,53%] 35.56%| 34.43%| 34.38%| 47.62%]|- -




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom
Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
556 | KOBELA JOGSI Autésiskola 3053 |- 72.22%|X - - 72.73%|X - 55.56%| 68.33%| 24.24%| 36.36%|X - X X
557 | KOBORLO Autssi 4081 - X X - - - X - 57.14%| 31.82%]|- - X X X X
558|KOCSIS AUTOSISKOLA 6901 X X X X X X - 27.27%|- - X X X X
559|KOCSISULI 0 Nyireayhaza 5070 |- - X - - - X - 60,42%| 64.62%| 48.61%| 37.86%|X X X X
560 | KocsiSuli Autdsiskola 3869 |- - X X X - X X 47.76%| 44.87%| 72.73%| 37.50%|X X X X
561]KocsiSuli Team 0 Nyireayhaza 3896 |X X X X X X X X X - X X X X
562 | KocsiSuli2 Autéssuli 4133 |X X X X X X X X X X 35.42%| 42.86%|X X X X
563|KOKO AUTOSISKOLA 3140 X X X X - - X - X - - 25,00%|X X X X
564 |Kolozsi Autésiskola 0643 |X X X X X X X X - - - X X X X
565|KOMDRIVER Kft 4233 |- - X X - 70.00% X - 69,44%| 33,33%| 87.50%| 48.15%|X X X X
566 KONCZ AUTOSISKOLA 8875 |- - X X X X X X X X 50.00%| 47.06%|X X X X
567 | KONFLIS Kift. 0615 |- X X - - X X - 35,56%| 44.44%]| 65.00%| 76.67%|X - X X
568 | Koni Autdsiskola 3999 |X X X X X X X X 40.00%| 45.83%| 47.83%| 43.75%|X X X X
569|KONI Bt. Autosi 0027 _|X X X X - - X X 58,33%| 56.25%]- 64,71%|X X X X
570 Kontroll Autésiskola Kft 4380 |X X X X - - X - 63.64%| 69.80%| 48.25%| 46.45%|X - X X
571|Kopasz Osi 3402 |X X X X X X X X - X - - X X X X
572|K6-Pé Autésiskola 4088 |X X X X X X X X 68.42%| 64.29%] 60.00%| 73.91%|X X X X
573 |Kormanyos Kft. 6763 |X X X X X X X X - 61,54%]- - X X X X
574 | Koroknai Autésiskola 3436 |- 44.44%|X - 88.00%| 86.21%]- 88.46%| 51.09%| 56.37%| 42.73%| 42.64%| 67.80%| 59.49%| 68.00%| 66.67%
575]Koroknai Auté 3 4183 |X X X X X X X X X 88.89%|X X
576 KORREKT AUTOSISKOLA 8246 |X X X X X X X X 40.00%| 66.67%| 36.84%| 25.00%|X X X X
577|KORREKT 6 -Korrektsuli 5541 X X X X X - X X 44,00%| 50,00%| 43.48%| 22.22%]|X X X X
578|Késa Krisztian eavéni vallalkozé 4102 |X X X X X X X X X - - X X X X
579 Koselak Osis 0219 |X X X X X X X X - - 68,75%| 80.00%|X X X X
580|KOTRA Kft. 3424 |- - X X - - X - 58.62%| 77.42%| 40.74%| 40.00%|X X X X
581|KOVA 4064 |X X X X X X X X 64,00%| 68.18%|X X X X
582 | Kovacs Autdsiskola 3234 |X X X X X X X X 9.09%|- 23.53%| 16.67%|X X X X
583 | Kovacs Gyoray eavéni vallalkozé 4083 |X X X X X X X X X X - X X X
584 | Kovacs Istvan Autdsiskola 3454 |X X X X - - X - 53.85%| 59.26%| 47.62%| 41.18%|X X X X
585 Kovacs LaszI6 Autdsi: 3233 |X X X X X X X X - 50,00%] 33.33% 6.38%|X X X X
586 | Kovécs Laszl6 e.v. 0657 |X X X X X X X X 51.43%| 67.86%| 31.43%| 68.97%|X X X X
587 | Kovécs LaszI6 Ev. 5027 X X X X X X X X 75,00%| 58,33%|X X X X
588 | Kovacs Miklés e.v. 0066 |X X X X X X X X 63.64%| 85.00%| 58.54%| 46.43%|X X X X
589 Kovacs Peti Kit. 3270 X - X X X - X X 34.78%| 37.50%]|- 20,00%|X X X X
590|KOZMA Autésiskola 3606 |- - X - - 70.00% X - 41.07%| 60.98%| 66.67%| 65.85%| 82.35%| 80.00%]|- -
591 | KOKENY AUTOSISKOLA 8403 |- - X - 94.12%| 88.89%|X 60,00%| 51.97%| 50.32%] 39.51%| 37.30%|X - X X
592 |Kéréssy Autdsiskola 4119 X X X X X X X X X X - 26,92%|X X X X
593 |Kérossy Zsolt Osi 7242 |X X X X X X X X 54,72%| 46.73%| 36.46%| 42.67%|X X X X
594 |Korat Kft. 0029 |X X X X X X X X X X 43.08%| 32.50%|X X X X
595 |Kovecses 9302 |- - X - - X X - 36,36%| 42.86%]- - X X X X
596 | Kdzépiskolai tanulmanyi rendszer 15015 X X X X X X X X 67,32%| 58,31%|X X X X X X
597]Ko ési Akadémia 0630 _|X X X X X X X X X X X X X X X X
598 | Kranicz Kft 7262 |X X X X X X X X 51.72%| 41.18%] 55.56%| 52.17%|X X X X
599|KRESZ ia Kft 3887 X X X X - - X - 73,53%| 70.97%| 28.57%| 42,03%|X X X X
600 | KRESZTANODA Autésiskola 3524 |X X X X X X X X 26.67% |- - 52.63%|X X X X
601|KRISZTA AUTOSISKOLA Kft. 4257 |X - X X X - X X - 91,67%]- 46.67%|X X X X
602 | Krizsma Autés-Motoros Iskola 5742 |X X X X X X X X 64.86%| 88.89%| 48.57%| 59.09%|X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom

Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
603|KSZC Centrum Autésiskola 5712 |X - X X X X X - 53.33%| 65.22%] 31.43%| 16.22%|X X X X
604 |Kulcsar Tamas ev. 4209 |X - X X - - X X X - 70.00%| 53.33%|X X X X
605 | Kunstar Autésiskola 3297 |X X X X X X X X X X X X X X X
606 |KunsTar AuTésiskola Kt 3925 |X - X X - 90,00%]- 80.00%| 52,54%)| 49.30%] 60.61%| 54.43%|X X X X
607 | Kurinszki Autésiskola 9722 _|X X X X X X X X 61.90%| 50.00%] 66.67%| 80.00%|X X X X

KUSZKA LASZLO Jarmiivezets-képz6 0095
608 | Maaaniskola X X X X X X X X - - 20,00% |- X X X X
609 | Kuti Autdsiskola 0610 |- - X X - - X X X X - X X X X
610]Kuti Autés-Motoros Iskola 3913 |X X X X X X X X 52,67%| 61.62%] 28.08%| 35.14%|X X X X
611]KULONJARAT Autésiskola 3036 |X X X X X X X X 72.73%| 64.00%] 50.00%| 50.00%|X X X X
612]|L AKIHEGY| Motoros-Autés Maganiskola 9400 X X X X X X X X - - X X X X
613 |Lancsa Autésiskola 3171 X X X X - - X X 60.00%| 63.16%| 47.83%| 44.44%|X X X X
614]LArt Suli 5739 |X X X X X X X X - - 46,15% |- X X X X
615|Laszl6 Autosiskola 4067 |X X X X X X X X - - 63.64%| 65.38%|X X X X
616 | Laszloczki Laszlo Magan Autdsi 3748 |X - X X - - X X 26,37%| 40.74%| 45.83%| 55.56%|X X X X
617 | Lei Autésiskola 3122 |X X X X - - X - 34.78%| 48.00%| 41.18%| 33.33%|X X X X
618|LEITOLD 3800 X - X X - - X X 60.61%| 62,16%| 74.07%| 57.78%|X X X X
619]LEIZ AUTOSISKOLA 3071 X X X X X X X X 61.11%| 56.00%] 23.81%| 30.00%|X X X X
620]Lele autd Kft. Autdsi: 9542 |X X X X X X X X 57,89%| 64,00%| 29.17%| 27.66%| 76.19%| 66.67%]- 46.67%
621 Lendiilet Autésiskola 3043 |X X X X X X X X X X X X X X X X
Lengyel Daniel Magan Autédsiskola 4031

622 Gvakorlati Képz6 Szerv X X X X X X X X 35.29%| 40.00%|X X X X
623 | Lenioasi Autdsiskola 4134 |X X X X X X X X 38.10%| 42.86% 5.88%| 20.83%|X X X X
624|LENKO Autés-suli 9842 |X X X X X X X X - - 27,59%| 36.36%|X X X X
625|LENSIT Bt. 9667 |X X X X X X X X 40.00% |- 40.00% |- 58.44%| 65.63%]- 61.11%
626]Let's Go Autdsi: 6004 |X X X X X X X X - - - 36.36%|X X X X
627 | Let's Go Autésiskola Borsod 0231 X X X X X X X X 61.54% |- - - X X X X
628|LEVAI ANTAL és TARSA Kift. 7522 |- - - - 100,00%| 80,00%]|- 91,30%| 62,07%| 63.33%] 66.00%| 53,13%]- - - -
629 Lévai Autésiskola Kft. 7562 |X X X X X X X X 53.85%| 61.76%] 38.10%| 42.86%]|- X X -
630|LIEBER MARTI 6908 |X X X X X X X X 62,50%| 47.83%| 11.11%| 32.35%|X X X X
631 Like Autdsiskola 1000 |- X X X X X X X - - - 41.18%|X X X X
632|LIKEDRIVE 9075 _|X X X X X X X X 62,07%| 62,75%| 44.44%| 45.56%|X X X X
633]|LIPTHAY BELA SZAKKEPZO Szécsény 7107 __|X X X X X X X X 33.33%| 18.18%| 50.00%| 29.41%| 62.50% - 68.92%| 84.62%
634 Lisztes Eva Autsi ai 7022 X X X X X X X X 73,08%| 60.00%] 33.33%| 41.54%|X X X X
635]LOPAKODO Autdsiskola Bt. 0612 |X X X X X X X X 50.00%| 58.54%] 53.57%| 60.82%|X X X X
636 ]Lovas Miklés Osis 0640 _|X X X X - - - - - 4167%| 81.82%]- X X X X
637 | Lux Autésiskola 3198 |X X X X X X X X 23.08%| 33.33%]| 38.10%| 37.50%|X X X X
638|M7 Osis 4398 |X X X X X X X X 39,13%| 46.88%]- 72,73%|X X X X
639 | Maczi-Suli Autés-Motoros Iskola” 6175 |X X X X X X X X 77.22%| 65.75%] 30.50%| 33.33%|X X X X
640 MADL JENO Autosi: 5701 X - X X - - X - 66.67%| 69.57%| 51.43%| 50,00%|X X X X
641|MA-FE Drive Autésiskola 5048 |X X X X X X X X X - X 62,22%|X X X X
642|Maqura Autosi: 3195 |- - X - - - X - 78,57%| 55.56%| 46.94%| 42,59%| 74.71%| 68.75%| 76.19%| 53.85%
643 |Maavar Autéklub Autésiskola Bp. 0471 X X X X X X X X 58.11%| 59.62%| 33.33%| 46.36%|X X X X
644 |Maavar Autdklub Zala 3025 X X X X X X X X 50,00%| 31.25%] 73.33%| 57.14%|X X X X
645|MAGYAR HONVEDSEG KISS JOZSEF 86. '|5014 X X X X X X X X X X - 19,23%|X X X X
646 |Maisai_Kft. 0232 |X X X X X - - - - 72,73%|- 26,67%]- 70.59%|X X
647 | Makar Autésiskola | 4158 |x X X X X X X X X X 35.71%| 53.33%|X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom
Név [ Azon 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
648 | Makk autésiskola | 4969 |x X X X X X X X X X 41.18%| 28.57%|X X X X
649 | Makos Autdsiskola [5017 X X X X - - X - - 50,00%]- 39,13%|X X X X
650 | Maléth Autésiskola 3177 __|X X X X X X X X X X X X X X X X
651 Osi 4089 |X X X X X X X X X X 50,00%| 33.33%]|X X X X
652 | Marika Autésiskola 8022 |X X X X X X X X 26.92%| 68.97%| 55.56%| 60.00%|X X X X
653 | Marki Osi 3068 X X X X X X X X X X X X X
654 | Marki Joasi Autésiskola 4049 33.33% |- X X 100.00%| 81.82%|X - 54.26%| 52.94%| 38.71%| 37.50%| 61.54%| 63.64%]- -
655 | Marosy-Mobilitas Osis 3988 |X - X X - 92,86%|X X 61,02%| 58,73%| 63.16%| 54.55%|X 50.00%]- -
656 | Marschalké Autésiskola 5026 - - X - - X X - - - - 54,55%|X X X X
657 | MASIK Osi 7607 |X X X X X X X X 60,00%| 46.15%] 60.00%| 18.75%|X X X X
658 | Matés Autdsiskola 5037 X X X X X X X X - 39,13%|X 8,33%|X X X X
659| MATI AUTOSISKOLA 6810 |X X X X X X X X 48,00%| 42.86%| 61.90%| 31.43%]|X X X X
660 | MATlextra autésiskola 3920 |X X X X X X X X 27.50%| 65.22%] 52.17%| 62.16%|X X X X
661 Matrix Prémium Autési: 7224 X X X X X X X X X X X X X X X
662 | MAXI Autésiskola 9562 |X X X X - - X X 53.33% |- - 58.33%|X X X X
663 |Mazli Auté 4098 |X X X X - - X X 37.93%| 27.78%]| 33.33%| 36.59%|X X X X
664 | Mazsola 2013 Autésiskola 9950 |X X X X X X 75.00% |- 57.69%| 33.33%|X X X X
665 Autds Tanoda 3399 |X 70.00%|X - - 92.31%|X - 50,00%| 53.13%]| 54.35%| 53.57%]|- - X X
Mazsola Autésiskola - Simon Istvan egyéni 3041
666 |va 6 X X X X X X X 68.75%| 86.67%| 38.46%| 58.33%|X X X X
667 Néarad Bt. 9142 _|X X X X - - X - 47,62%| 5556%| 82,61%| 85.00%|X X X X
668 | MAZSOLA-JOGSITANODA Kft. 8382 |- 46.15%|X - 80.00%| 91.67%]- 59.09%| 63.59%| 63.58%| 41.89%| 45.28%|X X X X
669|MB autésuli 3931 X X X X X X X X 63,64% |- - - X X X X
670 | Mediterran Autésiskola 3045 |X X X X X X X X 64.29%| 69.57%| 63.64%| 41.67%|X X X X
671]MEGA 2003 Osis 3669 |X X X X X X X X 42,37%| 36.84%| 42.86%| 38.30%|X X X X
672 | Meiszterics Autdsiskola Kft. 3630 |- - X - 85.71%| 70.00%]- 90.00%| 52.86%| 59.57%| 53.13%| 45.65%]- 70.00%]- -
673|Menta i 4415 |- - X - 73.33%| 82,35%]|- 91,30%| 62.71%| 47.62%| 37.21%| 28.95%|X X X X
674 | Mentalista Autésiskola 4295 |X X X X X X X X - - - - X X X X
MENTOR Autésiskola adész:64046574-1- 6204
675]41 X X X X X X X X 71,79%| 74.07%| 39.47%| 38.78%|X X X X
676 | MERKUR Autdsiskola 4422 |X X X X X X X X - X - X X X X
677 |MESTER-JOGSI Autds Motoros Iskola 6704 |X X X X X - X X 69.23%| 64.52%| 84.62%]- - X X X
678 | Mészaros Rébert eavéni vallalkozd 4272 |X X X X X X X X X X X - X X X X
679 Mezei Autdsule 3696 |- 63.64%|X 100,00%]- - X 100,00%| 45.63%| 52,07%| 48.39%| 48.39%|X X X X
680 | Mez6kévesdi Autésiskola 4417 |X X X X X X X X 52,38%| 76.92%| 37.50%| 48.48%|X X X X
681|MICRA ATI Autés Iskola ec. 3539 |X X X X - - X - 60.00% |- 61,54%| 16.67%| 61.54%| 50,00%| 46.67%]-
682| MIHALY '94 Autésiskola Kit. 6600 |X - X X X - X X 42.25%| 44.35%| 48.81%]| 37.62%| 92.86%| 80.00%]|- -
683 | Miksztai Autés-Motoros Iskola Kft. 3266 |X - X X 100,00%| 100,00% X 100,00%| 52,63%| 53.70%| 28.57%| 52.46%| 59.46%| 77.78%| 80.00% -
684 | MINERVA Autésiskola 3671 X X X X X X X X X X 18.18%|- X X X X
Miskolci Rendészeti Szakgimnazium 9133
685|MRSZG X X X X X X X X 35,00%| 64.29%| 18.,18%| 23.68%|X X X X
686 | MM Autdsiskola 4140 |X X - - X X X - X 47.83%| 35.00%|X X X X
687 | Mobil Osi 9604 |X - X X - - X - - 47,06%] 60,00%|- - - - -
688 | Mobil Jarmiivezeté-képz6 Vallalkozas) 3723 |X X X X X X X X 60.00%| 61.54%] 35.71%| 29.41%|X X X X
689 |MOBIL TRAINING Autosi: Kit. 7904 50.00% 72.73%|X - 85.00%| 88.89%|X 100,00%| 52,52%| 52.81%| 48.18%| 51.94%| 80,00%| 50.00%]- -
Mobinika 96 Kft. Szent Kristof autos- 3557
690 iskola - - X 68.42%| 81.48%]|- 75.00%] 55.56%| 53.33%] 48.78%| 59.09%]- - X -




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév
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691 | Mocisuli Autdsiskola 4277 X X X 100.00%|X X X 100.00%|X X - X X X X X
692 MOLNAR Autésit 3315 |X X X X X X X - - - - X X X X
693 | Molnar Gabor Autdsiskola 3556 |- - X X 86.67%| 95.65%|X 67.86%| 46.64%| 51.95%| 55.22%| 53.25%|X X X X
694 | Molnar Sandor Osi 4103 |X X X - X X X 90,00% X - X X X X
695 | MolnarAutésiskola 0241 X X X X X X X X 69.09%| 67.80%| 61.82%| 48.44%|X X X X
696 | MORVAY Osi Kft. 8102 |- - X - - - X - 38.94%| 58,93%| 65.15%| 59.81%| 66.67%]- X -
697 | Moszat Autésiskola 15028 X X X X X X X X - 66,67%]- 41,67%|X X X X
698 | Motocriss Bt. 0609 |- - X - 100,00%| 91.67%|X 89,66%| 64.18%| 61.70%] 36.47%| 38.96%|X X X X
699|MOTOR-SULI Bt. 3421 X - X - 93.33%| 93.33%]|- 73.33%| 66.67%| 55.56%] 33.33%| 21.05%|X X X X
700]Mo-Va Autési: 3753 |X X X X X - X X 42,86% |- 50,00%| 68.42%]X X X X
701]MOZAIK AUTOSISKOLA 8505 |X X X X - - X - 68.07%| 69.83%| 33.94%| 44.29%|X X X X
702|MTM Oktatas Osis 3854 |- - X 100,00%| 100,00%| 86.67%|X 100,00%| 70.11%| 75.51%] 50.36%| 53.10%]X X X X
703 |Muhari Autésiskola 3721 X X X X X X 56.72%| 53.85%] 58.06%| 50.00%|X X X X
704 |Multi-Hause Bt. 6 9903 |X X X X X - X - - - - - X X X X
705|MULTIJOGSI Kit. 7512 |- - - - - - X - 78.57%| 78.57%]| 47.83%]- - X - X
706N 1-es Osi Kft 3361 X X X X X X X X 44.83%| 67.57%| 47.06%| 32,00%|X X X X
707 [Naav Autésiskola 6482 |X X X X X X X X - - 25.00% |- X X X X
708|Naqy Csaba Attila Autosi 3718 _|X X X X X X X X 57,58%| 42,31%| 48.15%| 56.52%|X X X X
709]Naav és Naav Autdsiskola 4352 |X X X X X X X X X X - - X X X X
710]Naay Istvan Autdsi 3452 |X X X X X - X - 40,00%| 38.89%| 25.00%| 20.00%|X X X X
711|Naav Karolv Autésiskola 3451 X X X X X X X X X X X X X X X X
712|Naay Laios Autsi 3450 X X X X X X X X X X X X X X X X
713 Naav Laszl6 magan autésiskola 8847 |X X X X X X X X - - 9.09% |- X X X X
714|Naayvaradi Autési 4016 |X X X X X X X X 64,29%| 72,73%]- 93,33%|X X X X
715]Naavvaradi-Joasi Autdsiskola 4357 |X X X X X X X X - - 73.33%|- X X X X
716|Namény Osi 4262 |X X X X X X X X 10.00%| 51.85%|X X X X
717 |NATI AUTOSISKOLA 7801 - - X - 78.57%| 100.00%|X 90.00%| 43.28%| 54.10%] 32.69%| 32.79%| 61.11%]- X X
718 Nebulé Autosi 8962 |- - X X - - X 47,27%| 46,00%] 35.56%| 45.10%]|- - - -
719|Németh LaszI6 Autosiskola 4293 |X X X X X X X X X X X X X X X
720 Nemzeti Autosi: 4201 X X - 100,00% X X X 92.86%|X 50,00%| 47.06%|X X X X
721|Neon Autdsiskola 4058 |- - X - X - X X 71.15%| 62.07%| 41.51%| 43.80%|X X X X
722|Neszi Jogsi Autdsiskola 5007 X X X X X X X - - - X X X X
723 |NeTcar Autésiskola Zrt. 4877 35.71% 54.76% |- 89.47%| 77.08%| 83.33%]- 92.00%| 54.55%| 55.32%| 50.93%| 49.21%| 75.00%| 75.32%| 96.55%| 88.89%
724|New Easv Rider Autdsi: 5802 |- - X - - 40,00%|X 100,00%| 59.00%| 47.50%| 63.27%| 48.18%|X X X X
725]New wave Autdsiskola 3934 X X X X X X X X X X - - X X X X
726 |Nimiautosi 4003 |X X X X X X X X 53,38%| 54.85%| 42,52%| 43.55%|X X X X
727 |Nitro Autésiskola Bt. 4125 |X X X X - - X X 55.56%| 50.00%] 60.00%| 50.00%|X X X X
728|Nivo Osis 3949 |X X X X X X X X X X X X X X X
729|No.1. Autésiskola E.C. 0637 _|X X X X X X X X 52,38%| 70.83%| 59.26%| 71.88%|X X X X
730|NO-PARA AUTOSISKOLA 8205 |- - X - - - - - 62.75%| 55.74%| 23.08%]- X X X X
731|No-Para Autésiskola 4317 |X X X X X X X X - - - 30.00% X X X X
732|NRG JOGSI 4358 |X X X X X X X X X 4167%| 54.55%|X X X X
733|NZN Autésiskola 7008 |X X X X - - X X 33.33%| 44.64%| 39.62%| 46.15%|X X X X
734|NYIRI AUTOSISKOLA 7589 |X X X X X - X X 60,00%| 43.48%]| 34.29%| 29.17%|X X X X
735|Nviré Norbert ev. 4311 X X X X X X X X X X 60.00% |- X X X X
736 | Nvir6-ATl Osi 5182 |X X X X X - - - 44,90%| 5556%| 49.12%| 47.62%|X X X X
737|NYIRSTOP AUTOSISKOLA 6305 |X X X X X X X X 39.76%| 34.85%| 41.18%| 28.95%|X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)
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738|NYUGI Autésiskola 0313 |- X X - - - - - 55.42%| 56.84%| 36.36%| 32.20%|X X X X
739]OKOSJOGSI Autdsi 7609 |X - X X - 100,00% X - 78,26%| 73.33%| 42,59%| 36.00%|X X X X
740 Oksi ioasi Autésiskola 4315 |X X X X X X X X X X 60.00%| 53.85%|X X X X
741]OK-TA Autési: 4434 |- - X - - - X - - - - - X X X X
742|OktaToni Autésiskola 4303 |X X X X X X X X 66.67% |- 80.00%| 41.67%|X X X X
743 Okta-tar Bt. 3715 X X X X X X X X - 75,00%]- - X X X X
744 | Oktauté Autésiskola 4178 |X X X X X X X X - X - - X X X X
745]Okteszt Autosi: 4074 |X X X X X X X X X X 16.67%| 34.48%|X X X X
746|Olah Miklés Autésiskola 3997 |X X X X X X X X X X 69.23% |- X X X X
747]OLH-LADUVER HILDA Bt. 0617 __|X X X X - - X X 64,18% | X - X 60,00% |X X X
748 |OLH-LADUVER HILDA Kift. 15034 - - X - 85,00%| 84,00%|X 100,00%| 54,72%| 56,39%| 68,18%| 69,83%| 6522%| 74,29%| 90,00% |-
749]Ollari Autosi 9502 |- - X - X 81.25%|X - 53,66%| 47.54%] 55.00%| 51.72%|X X X X
750|One Wav Autésiskola Kft. 4199 |X X X X X X X X 54.55%| 62.50%] 40.00%| 45.45%|X X X X
751]Online Osis 3898 X X X X X X X X X X X X X X X
752 | ON-LINE Autésiskola 3959 |- - X X - - X X 52,38%| 78.57%| 57.14%| 60.00%|X X X X
753| OPAL Osi 3100 |- 62.50%|X 93.75%|- - X 70.00%| 42.31%| 46.09%] 22,03%| 23.66%|X X X X
754 |Optimum Autésiskola 4970 |X X X - 80.00%|X 80.00%| 61.36%| 62.50%] 43.64%| 47.56%|X X X X
Optimum Autésiskola - Jakab Laszl6 egyéni 4281
755|va 6 X X X X X X X X 40,74%| 56.25%| 39.29%| 44.74%]|X X X X
756 | Orban Autésiskola 9984 |- - X - - - X - X - 29.63%| 45.45%]- X X X
757 | ORBAN AUTOSISKOLA Kft. 4029 |X X X X X X X X 58,13%| 55.31%| 43.93%| 37.28%|X X X X
758 | ORIGO Autésiskola 3398 |X X X X - - X - 50.00% |- - - X X X X
759]Oriad Osis 3673 |X X X X X X X X - X - - X X X X
760|Orszaa Jend Autdsiskola 3139 |X - X X - 60.00%|X - 36.84%| 40.00%] 50.00%| 50.00%|X X X X
761]|On-inditd Bt. Autési 3246 |- - X - - 76.92%|X 85,71%| 44.87%| 43.75%| 4545%| 39.53%|X X X X
762| ORI START Kit. 6442 |X X X X X X X X 53.85%| 52,94%| 60.53%| 52.78%|X X X X
763] OROKOS Bt. 3612 |X X X X X X X X 50,00%| 50.00%] 50.00%| 50.00%|X X X X
764 | Osszkerék Autésiskola 3432 |X X X X - - X X 63.57%| 68.31%] 36.70%| 37.89%|X X X X
765|Pabar Osi 4077 |X X X - X X X - X X 33,33% 0.00%|X X X X
766 |Padléaaz 1 Bt.. 0311 X X X X X X X X 69.57%| 80.00%| 40.48%| 42.31%|X X X X
767 |Padlégaz Mévar Osi 3941 - - - - 88.24%| 73.91%]|- 80.00%| 46.15%| 51.72%] 50.91%| 43.30%|X X X X
768 | Pal Gabor Autésiskola 0042 |X X X X - - X - 81.82% |- 69.23% |- X X X X
769 Paldi Osi 4436 |X X X X X X X X 62,50%| 72,73%| 38.89%| 31.82%|X X X X
770 Palauta Jozsef Autésiskola 4250 |X X X X X X X X - - - 25.00% X X X X
771]Palhazi Osis 4263 |X X X X X X X X X X X X X X X X
772|Palkovics Autdsiskola 6902 |X X X X X X X X 20.00% |- - - X X X X
773|Pallaqi Autési: 9989 |X X X X X X X X 50,00%| 50.00%] 66.67%| 75.00%|X X X X
774 |Paléczai-Kiss Beata ev. 4284 |X X X X X X X X X X - 41.67%|X X X X
775]Palos Bt. Osi 3339 |X X X X X X X X 14.29%| 33.33%| 28,57%| 50.00%|X X X X
776 |Palosi Janos és Tarsai Bt. 4107 |X X X X X X X X 60.00%| 40.00%]- 45.45%|X X X X
777]Palotai_Autosi: 3231 X X X X X X X X 90,00%| 82,76%| 35.71%| 28,00%|X X X X
778 | PANDA Autdsiskola 3374 |X X X X X X X X - - - - X X X X
779| PANNON AUTOSISKOLA 7833 |X X X X X X X X 36,36% |- 38,46% |- X X X X
Papp Autésiskola - Papp Emé Laszl6 egyéni 3131
780|va 6 X X X X - - X - - 54.55%| 15.38%| 18.18%|X X X X
781]PAPP AUTOSISKOLA Kit. 3220 |- - X X - - X 94,74%) 25.00%| 55.56%| 24.24%| 54.84%|X X X X
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Papp Autésiskola -Papp Sandor egyéni 4211
782|va 6 X X X X - X - - - - - X X X X
783|Papp Gyula Osi 0651 X X X X - - X X 51,67%| 50.67%| 52,38%| 52,46%|X X X X

Partner Autdsiskola - Kartali Karoly egyéni 9262
784|va 6 - X X - - X X - 32.26%| 48.39%] 50.00%| 50.00%|X X X X

Partner Autdsiskola - Kincses Laszlé egyéni 3192
785|va o - - X X - X X 50,00%| 66.67%| 38.46%| 23.08%|X X X X
786| PARTNER RING AUTOSISKOLA 5812 |- - - - - 100.00%|X - 53.33%| 71.43%| 42.86%| 39.13%|X - X -
787|PARTNER -T-Haidi KFT. 3644 |X X X X - 79.41%|X 87.50%| 49.19%| 51.28%| 49.06%| 42,11%| 70.83%| 63.29%| 7500%| 54.17%
788 | PARTNERIoasi Autésiskola 6605 |X X X X X X X X 47.37%| 36.84%| 45.45%| 63.16%|X X X X
789| PASINSZKI AUTOSISKOLA 6408 |X X X X X X X X X X X X X X X X
790 Pasztor Jacint Autésiskola 4384 |X X X X X X X X X X 70.00%| 40.00%|X X X X
791]Pasztor Tibor Autés Maganiskola 3162 |X X X X X X X X 16.00%| 54.05%]|- - X X X X
792 | Pasztor Tibor Autésiskola 4414 |X X X X X X X X X X - - X X X X
793|PATI Bt. 0255 _|X X X X - 60.00%|X - 58,96%| 52,59%| 38.17%| 45.39%|X X - X
794 |Patdcs Autdsiskola 4388 |X X X X X X X X X X - - X X X X
795| PECS 2017 AUTOSISKOLA 6709 |X X X X X X X X 93,75%| 70.00%] 61.90%| 60.00%|X X X X
796 | Pedal Autésiskola 4234 |X X X X X X X X 50.00%| 78.26%|X X X X X X
797 | Pedalkiraly2 Autosi 3909 X - X X - - X - 53,33%| 82,14%| 57.14%| 46.88%|X X X X
798| PEGAZUS Autésiskola 6905 |X X X X X X X X 60.00%| 50.00%] 32.43%| 35.71%|X X X X
799 Pelikan Osis 6362 |- - X X - 93.33%|X X 50,00%| 74.51%] 57.89%| 55.10%|X - X X
800 Pelvhe & BBS Autésiskola 4051 X X X X X X X X - 48.72%| 70.00%| 56.25%|X X X X
801|PENGE Aut6 4954 |X X X X X X X X 90,00%| 56.52%| 57.14%| 36.67%|X X X X
802|Pénzes Zoltan Autdsiskola 3435 |X X X X X X X X - - 18.18%| 38.46%|X X X X
803|PENZUM-96 Kft 3508 |X X X X - - X X 78,46%| 60.34%]| 48.33%| 40,00%| 80.00%| 48.00%]- -
804 | Perpetuum Mobile 3329 |X X X X X X X X 61.11%| 61.90%] 44.44%| 56.52%|X X X X
805]Peszlen Autés Maganiskola 3381 X X X X X X X X 71,43% |- 50,00%| 61.11%]X X X X
806 | Peter 2021 Autdsiskola Kit. 4078 |X X X X X X X X 33.33% |- X - X X X X
807 |péter Osis 3879 |X X X X X - X X - 45,45%| 90,00%| 64.29%|X X X X
808 | Pieal Ferenc Autdsiskola 4004 |X X X X X X X X X X 33.33%| 40.00%|X X X X
809 Pikk Pakk Joasi 4011 X X X X X X X X 46.67%| 52,94%| 58,82%| 24.00%|X X X X
810|Pilat lldik6 eavéni vallalkozé 4084 |X X X X X X X X X X X X X X X X
811|PINGVIN Osis 9956 |X X X X X X X X 25,00%| 54.55%| 41.18%| 27.27%|X X X X
812|Pintér Autésiskola 3889 |X X X X X X X X 50.00%| 36.84%| 27.27%| 35.29%|X X X X
813|Plus Autdsi: 3903 X X X X X X X X 43,75%| 53.33%]|- - X X X X
814 |Posta Rébert Autésiskola 3030 |X X X X X X X X 62.79%| 56.82%| 29.23%| 37.50%|X X X X
815]Pétfék Bt. 3690 X X X X - - X X - - 20,00% |- X X X X
816 | Pozsar Autésiskola KFT 3180 |- - X X - - X X 60.49%| 67.37%| 47.27%| 57.14%| 75.76%| 50.00%]- -
817 Pozsar Zsolt Osi 4037 |X X X X X X X 64,29%| 73.33%|X X X X
818|PRECIZ AUTOSISKOLA Kit. Szhelv 9106 |X - X - - 100.00%|X - 58.33%| 70.59%| 37.84%| 53.13%]|- X - -
819|Presztizs Osis 4238 |- - X X - - X - - - - X X X X X
820 Primo Jogsi Kft. 5004 X X X X X X X X - - X - X X X X
821|PRO JOGSI |g0_25 X X X X X X X X X X - - X X X X
822 Profi Autés és Motoros Iskola 8242 |X X X X X X X X 60.00%| 52.94%]| 43.75%]- X X X X
823| PROFI Képz6 Kézpont Kft 4403 |X X X X X - X X 66,67%| 56.25%| 57.14%| 47.22%]|- X X X
824 | PROFI Vizsaakdzpont Kift. 4190 45.45% 45.45%|X - 50.00%| 80.95%|X 85.71%| 39.17%| 40.17%| 46.99%| 33.33%]- - X -
825|PROFI-Jogsi Autosi: 4403 |X X X X X - X 66.67%| 56.25%]| 57.14%| 47.22%]|- X X X
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826 | Profi-Téth Autésiskola 4188 |X X X X X X X X X X X X X X X
827]Pungor Suli 4258 |- - X - - - X - 35.00%| 70,00%| 47.06%| 60.71%] 75.00%|X - -
828 | QUALITAT KFT. 3370 |X X X X X X - - 66.67%|X X X X X X
829]R & R Autés-Motoros Iskola 3491 X - X - - - X X 57,45%| 52,94%| 58.62%| 41.94%|X X X X
830|Réacz és Bocskor Autésiskola 4418 |- - X - - - X - 70.00%| 58.97%| 33.71%| 44.68%|X X X X
831|Récz Istvan egvéni vallalkozo 0384 |X X X X X X X X 51,90%| 65.57%] 31.88%| 31.25%|X X X X
832|RADICS AUTOS ISKOLA 5114 |X X X X X X X X 50.00%| 82.76%| 61.54%| 58.33%|X X X X
833|Raimon Richard eavéni vallalkozd 4996 |X X X X X - X X - 66.67%| 30.00%| 26.67%]|X X X X
834 |Rait Autésiskola 4981 X X X X X X X X 42.11%| 62.50%]|- 60.00%|X X X X
835|RANG 2004 Kit. 0124 X X X X - - X - 31.58%| 50,00%]|- 72,73%|X X X X
836 | RAPID Autésiskola 9971 X X X X - - X X 40.28%| 48.45%| 70.97%| 65.38%| 86.49%| 56.41%| 89.66%| 100.00%
837]|Rasdos Osis 3977 _|X X X X X X X X X X X X X
838 |RASTA Autdsiskola 6078 |- - X X - - X X 31.82%| 60.00%] 53.33%| 59.09%|X X X X
839|Rétéczi Jozsef eavéni vallalkozd 4085 |X X X X X X X X 83,33%|X X X X X
840|RCZ-Heavalia Autdsiskola 3930 |- - X X - - X - 45.26%| 48.00%| 38.00%| 36.75%] 75.00%]- - -
841|Readvao Osi 4216 |X X X X X X X X X - X X X X
842 |Readvao Plus Autésiskola 4956 |X X X X X X X X - - 57.14%| 47.06%|X X X X
843 |Récsei Autosi: 3640 |- - X X X 93.33%|X X 44.38%| 39.88%| 43.24%| 45.45%|X X X X
844 |Reflex Autésiskola 9083 |X X X X X X X X 52.00%| 45.24%] 43.56%| 53.26%|X X X X
845|Reflex Bt. Osi 3790 |- X X X X - X X 26,92%| 36.59%| 61.54%| 73.91%|X X X X
846 |REGENTA Kft 4393 |X X X X X X X X 75.00%| 62.50%] 52.38%| 58.33%|X X X X
847]Reagina Autosi Kft. 3820 X X X X X X X X X - - X X X X
848 | Relax Autésiskola 4154 |X X X X X X X X - - 43.75%| 33.33%|X X X X
849|RelaxCar Autosi: 4121 X X X X X X X X 66,67%| 65.38%| 60.87%| 61.11%|X X X X
850 | Remeczki és Fia Autésiskola 3883 |X X X X X X X X 51.39%| 36.36%| 47.83%| 46.30%|X X X X
851]|Révész Gv6z6 Autosi 4348 |X X X X X X X X 4231%| 26,09%| 40.74%| 41.67%|X X X X
852|Ribita & Tarsa Autésiskola 4048 |X X X X X X X X - - 47.06% | 42.86%|X X X X
853|Ring Autdsi: 5016 |X X X X X X X X - 75,00%| 15.00%| 28.57%]|X X X X

Ring Gyérgy Magan Autosiskola Gyakorlati 4030

854 |Kénzd Szerv X X X X X X X X X X X X X X X X
855|RITMO Kft. 3770 |- 64.71%|X 69.23%| 87.80%| 79.69%|X 88,24%| 51.61%| 54.22%| 51.92%| 49.15%| 71.25%| 62,79%| 75.86%| 80.00%
856 | Rizmaier Endre eavéni vallalkozé 4025 |X X X X X X X X X X - - X X X X
857|R-KERESZTUR Bt. 0293 |X X X X X X X X X X X X X X X X
858|ROBAG Bt 2502 |X X X X X X X X X X - - X X X X
859| ROBERTO AUTOSISKOLA 6910 X X X X X X X X - - - - X X X X
860|RO-BU Sprint Autdsiskola 3102 |X X X X - - - - 4717%| 45.90%| 51.79%| 41.56%|X X X X
861|RODEO Osi 3646 |X X X X X X X X - 41.67%]|- - X X X X
862|RODEO-CAR Bt. 0676 |X X X X - - X X 50.68%| 55.73%| 66.04%| 73.53%| 41.18%| 43.75%|- X
863 |Roskoé Miklos Autovezetd Maaaniskola 3272 |- - X - 100,00% |- X 100,00%| 53.09%| 49.32%| 34.88%| 35.35%]|X X X X
864 |Route11 Autdsiskola 4995 |X - X - 81.82% |- X 100.00%| 81.82%| 80.00%] 50.00%| 63.33%|X X X X
865|Roval Osi 4028 |X X X X X X X X 24,14%| 44.44%|X X X X
866 | Rovs-96 Kit. 3419 |X X X X X X X X 50.00%| 53.85%]- - X X X X
867|Rézsa Osis 3184 |X X X X X X X X - - - X X X X
868 | RUSZKAI Autés - Motoros Iskola 6869 |X X X - - 71.43%|- 91.30%|- - - - X X X X
869|RUTIN Osi 3488 |- X X - - - X - 45,45% |- - - - X - -
870|Rutin 2010 Autésiskola 8362 |X X X X X - - X X X X
871]RUTIN 98 Kft. 3345 |- - X - - 84.62%|X 100,00%] 42.41%| 48,00%] 38.29%| 39.26%|X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom
Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
872|Rutin Autdsiskola 3654 |- - X X 72.22%| 88.57%|X 100.00%| 59.64%| 62.17%] 43.07%| 46.15%|X X X X
873|Rutin Joasi - Ozd Autési 4215 |X X X X - - X - 46.67%| 47.50%| 43.14%| 36.54%|X X X X
874 |Rutin Szeged Bt. 3303 |X X X X X X X X 52,38%| 37.93%] 33.33%| 30.43%|X X X
875|RUTIN-OKT Kft. 3568 |X - X X - - X X 49,02%| 50,00%| 46.34%| 45.45%]| 77.78%| 62,50%|- -
876|S.0.S. Autésiskola Kft. 5942 |- - X - 85.51%| 92.03%]- 75.82%|- 38.89%| 80.00%]- 75.68%| 54.90%| 89.29%| 84.85%
877]S+V Oktatd Kkt 3572 |- X - - - X - 44,00%| 44.64%| 96,15%| 68.00%|X X X X
878 Safetv Car Aul és Motoros Iskola 5006 - X - - X - 69.57%| 53.06%| 48.28%| 69.70%|X X X X
Safety Car Autdsiskola - Lazar Szabolcs 4113
879]eavéni vallalkozo X - X X X X X X 33,33%| 63.33%] 30.00%| 52,38%|X X X X
880 Safety Car Autésiskola - Szurdoki Géabor ev. 3955 X X X X X X X ~ ~ X X X X
881|Safety Car Autés-Motoros Iskola 4375 |- - X - - - X - 36,36% |- - 18.18%|X X X X
882 | Safetv Car BOZZAI Autdsiskola KFT 3892 |- 44.44%|X - 80.95%| 86.21%]- 93.33%| 50.28%)| 58.58%| 49.44%| 52.41%|X X X X
883 |Safety Car JM 4072 |X X X X X X X X 36.36%| 33.33%|X X X X
884 | Safetv-Car Autésiskola 4950 |X X X X X X X X 58.33%| 60.00%] 37.93%| 34.88%|X X X X
885 Safety-Hunaary Motoros Iskola 3891 X X X X 97.83%| 96.72%| 56.52% 65,22%]- 18.18%| 21.43%]- X X X X
886 | SA-GO Autésiskola 6688 |X X X X - - X X 52,38%| 44.12%| 42.11%| 40.00%|X X X X
887|SALGO AUTO Autés és motoros iskola 5122 |X X X X X X X X - 33,33%]- - X X X X
888 | Salvi-Suli Autésiskola 6642 |X X X X X X X X 52.94%| 57.78%| 48.89%| 35.29%|X X X X
889 | SANSZ 90 Kkt. Osi 3678 |- - X - - 76.92%|X 90.91%)| 48.59%| 49.40%| 36.00%| 41.21%| 46.38%| 46.34%| 80,00%| 75.00%
890 Sarai Autdsiskola 3984 |X X X X X X X X X X - - X X X X
891]Sérga Taxi_Autés-Motoros Iskola 8064 |X X X X X X X X 42,86% |- - 18.75%|X X X X
892 Sarkadi Péter Autésiskola Bt. 0633 |- X X X - - X X 54.98%| 52.82%| 40.50%| 41.44%|X X X X
893|Sass Autds-Motoros Iskola 7207 |- 53.85%|X - - - - - 52,27%| 59.57%] 70.37%| 7500%| 85.00%| 58.82%]- -
4246 |X - X - - - X - 66.67%| 66.67%| 57.89%| 45.45%|X X X X
4091 X X X X X X X X X X X X X X X X
0653 |- - X X - 85.71%|X 92.86%| 62.07%| 55.56%] 74.19%| 73.33%|X X X X
3241 X X X X X X X X - - 20,00%| 30.00%] 35.29%]- - -
9932 |X X X X X X X X - - - 15.38%|X X X X
899 SIMON At 7950 X X X X X X X X 68,18%| 43.48%]|- 35.29%|X X X X
900|SINKA AUTOSISKOLA 4371 X X X X X X X X X X X X X X X
901]SIOMOTO Osis 6461 X X X X X X X X 55,00%| 48,57%] 37.50%| 58.33%|X X X X
5422 |X X X X - - X - 18.18%| 60.00%| 58.33%| 35.71%]- - - X
6922 |X X X X X X X X 57,14%| 64.71%] 61.90%| 33.33%|X X X X
2 |x X X X X X X X 90.91%| - - 64.29% |x X X X
3867 X X X X X X X X 71,43% |- 50,00%| 76.92%|X X X X
906 | SmartDriveEger Autésiskola 3924 |X X X X X X X X - - - - X X X X
907 Smile Drive Osi 4423 |X X X X X X X X 50,00%| 63.16%] 48.,15%| 36.36%|X X X X
908 SOFOR Bt. 3285 |X X X X - - X X 50.00%| 51.67%| 53.23%| 48.53%| 63.64%]- - -
909 Sofér Leszek Kft. 4242 |X X X X X X X X 30,00%| 44.00%] 52,63%| 50,00%|X X X X
910 Sof6rSuli 2008 Autdsiskola 5583 |- 56.52%|X - 86.67%| 87.50%]- 57.89%| 55.19%| 55.45%| 47.06%| 43.04%|X 92.31%|- X
911]Sof6rSuli Osi 4351 X X X X X X X X 15.15% 7.14%| 23.,53%| 33.33%|X X X X
912 Sof6rSuli Team Autésiskola 4239 |X - X X X - X X 40.00%| 50.00%| 35.94%| 34.38%]|X X X X
913]Séaor Jozsef Autdskola 3446 |X X X X X X X X 46,15%| 66.67%| 25.00%| 25.00%|X X X X
914 Soltész Péter eavéni vallalkozd 4100 |X X X X X X X X X X 26.92%| 33.33%|X X X X
915|SOMA Autési: 8784 |X X X X X X X X X X X X X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom
Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
916 | Somoavi Csaba Sandor ev. 3932 |X X X X X - X X 70.00%| 30.77%]- 45.45%|X X X X
Osi 3229 |X X X X X X X X X X 45,45%| 18.18%|X X X X
5042 |X X X X X X X X X X X - X X X X
5012 |- - X - - - X - 36,36%| 71.43%| 23.68%| 33.33%|X - - -
SOSioasi Kft 5943 |X X X X X X X X 71.48%| 63.61%] 40.00%| 45.38%|X X X X
921|SPEED-CAR Osi 3353 |X X X X X X X X 62,50%| 52,63%| 33.93%| 37.14%| 89.47%| 78.57%]- -
922 Sprint Autdsiskola - Bot Dénes eqvéni vallalk] 6562 | X X X X X X X X - - 50.00% |- X X X X
923 | SPRINT Kkt. 3296 |X X X X X X X X - - - - X X X X
924 Sprint Nacsa Autdsiskola 3166 |X X X X X X X X 72.22%| 71.43%| 69.23%| 61.11%|X X X X
SPRINT-AUTO 2000 3717 X X X X X X X X 58,04%| 58,13%| 27.89%| 31.88%|X X X X
926 | SPRINT-PLUSZ AUTOSISKOLA 9240 |X X X X - X X X 54.35%| 47.56%| 37.08%| 36.84%|X X X X
927 Spuri Suli 4047 |X X X - 78,57% |- X 85,71%| 58.82%| 60.00%] 22,73%| 25.93%|X X X X
928|SPURI-SULI Autésiskola 0624 |- - X - 76.74%| 88.71%| 45.45% 87.32%| 50.97%| 52.14%| 34.39%| 45.85%|X X X X
STAR CARS Osi 4108 |X - X - - - X 82,35%| 76.92%)| 58.82%| 41.67%| 33.33%|X X X X
Start Autésiskola - Karpfné Gerdan Elza 4153
930]Olaa eavéni vallalkozé X X X X X X X X - - 35.71%| 33.33%|X X X X
Start Autésiskola - Pljesovszki llona egyéni 3711
931|céa X X X X X X X X 46,96%| 43.81%| 26,04%| 19.01%|X X X X
932 Start Autésiskola Miskolc 4413 |X X X X X X X X - - - - X X X X
933|START AUTOS-MOTOROS ISKOLA Kit. 0049 |- - X X - - X X 47.69%| 5217%| 54.55%| 44.12%|X X X X
934 | Start Joasi Bt. 0616 |X X X X - - X 100.00%| 56.79%| 51.96%| 66.18%| 70.15%| 84.38%| 20.00%] 100.00% |-
935 Start Oktatasi Kft 3863 |- 80.00%|X 86.36%| 86.67%| 86.96%|X 100,00%| 55.92%| 62,30%| 66.96%| 75.22%| 60,00%| 84.00%| 100,00% |-
936 | Startsuli 2020 Autésiskola 3938 |X X X X X X X X X - 25.00%| 25.00%|X X X X
937 |STARTSULI Osi 7700 |- - X X - - X X 50,00%| 58.33%| 63.64%| 16.67%|X X X X
938 | Stefi Magan Autésiskola 0285 |X X X X X X X X X X X X X X X X
939|STEFI-CAR KFT 6923 |X X X X X X X X 65,00%| 35.90%| 41.67%| 23.08%|X X X X
940|STIFT Autésiskola 3344 |X X X X X X X X 75.86%| 73.33%| 37.25%| 34.88%|X X X X
941]Stip Autéssuli 4131 X X X X X X X X X X 37.78%| 31.82%|X X X X
942|STOP autés Suli 5522 |X - X - - - X - 55.00%| 53.19%| 34.07%| 41.56%|X X X X
943 |Stop Autés- suli Kft. 3012 |X X X X X X X X 50,00%| 13.64%]| 46.15%]- X X X X
944 | Stop Autésiskola 3716 |X X X X X X X X 40.00%| 30.43%|X - X X X X
945|STOP Osi ec. 0642 |X - X - - 92.31%]- 91,67%| 54.81%| 58.73%| 61.62%| 56.69%|X X X X
946 | STOP Autdsiskola Olah Janos 3161 X X X X X X X X - - - - X X X X
947]|STOP Autés-Motoros iskola 3355 |- X X - 80.00%| 94.12%]|- 93,33%| 48.19%| 53.52%] 50.79%| 41.94%|X X X X
948|STOP Bt. 3283 70.00% 60.87%|X 73.68%| 86.11%| 84.44%|X 74.65%| 64.23%| 59.55%| 32.61%| 34.59%|X X X X
949|STOP Unger Aut6 3368 |X X X X X - X 53,66%| 50.00%| 61.29%| 52,00%| 61.54%]- - -
950 STOP Viktor Autésiskola 4203 |X X X X X X X 100.00%|X X - - X X X X
951|STOP-111 Osi 4279 |X X X X X X X X X 55,00%| 55.00%]X X X X
Stop-Autésiskola - Erdei Eva egyéni 4200
952|va 6 X X X X X X X X X - - 8.33%|X X X X
953 | STOP-Kovécs Osis 3599 - X 93.33%| 94.44%|X - 52,86%| 50.63%]| 40.79%| 50,00%]|- X X X
954 | STOP-START Autésiskola 7042 |- X X - - - X - 31.43%| 48.15%| 43.33%| 43.33%]|- X X -
Stuban Osis 7822 |- - X - - - X - 48,08%| 57.58%| 60.00%| 74.47%]|X X X X
STUDENT AUTOSISKOLA 3676 |X X X X X X X X 32.00%| 46.67%| 28.57%| 28.57%|X X X X
957 Suri Suli Osi 3965 |X X X X X X X X X X 70.00%| 68.75%]X X X X
Sili Autés Suli 4161 X X X X X X X X X X 60.00% |- X X X X
Sini Auté 4984 |X X X X X X X X - X - - X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
Ssz. Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom Elmélet Forgalom
Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2 | 2025.1 2025.2
960 Siintanoda Autdsiskola 4426 |X X X X X X X X X X X - X
i Osis 3569 |- - X - - - X - 47,62%| 40.54%| 50,00%| 52,94%|X
3126 41.67% 62.50%]- 90.00%] 100.00%| 85.19%|X 90.00%| 68.00%| 60.42%| 34.38%| 29.27%| 76.19%| 60.71%| 69.23%| 46.67%
- Drive-Life 4951 X X - - X - 50,00%| 63.89%]| 46.,15%| 48.08%|X
Szabisuli Autdsiskola - Sziics Szabolcs 4321
964 Andras eavéni vallalkozd X - X X - - X - 45.45% |- 63.64% |- X X X X
965|Szabé Arpad Osis 4144 |X X X X X X X X 34,62%| 16.67%|X X X X
966 | Szabd Autéiavitd Kft. 6202 |X X X X - - X - 56.25%| 72.73%| 51.72%| 32.14%|X X X X
Szabd Autoé 3987 |X X X X X X X X - - X X X X
968]|SZABO ERNO DBK AUTOSISKOLA 7004 |X - X X - X X - 48.57%| 64.71%| 72.22%| 54.55%|X X X X
969]Szabo Imre Auté 4129 |X X X X X X X X 30.77%| 42,86%] 25.00%| 20.83%|X X X X
970]Szabo Norbert eavéni vallalkozé 4086 |X X X X X X X X X - X X X X X
971]Szabo Szilveszter e.v. 0289 |X X X X X X X X - - 46,15%|X X X X
972|Szabé Zoltanné e.v. 0290 |X X X X X - X X 69.23%| 57.14%]- - X X X X
Szakal Sandor Autés Motoros Iskola 3445 |X X X X X X X X - 20,69%| 52,94%| 37.50%]X X X X
974 |Szalav Autés Iskola Kift. 0158 |- - X X - 88.24%|X - 47.87%| 54.35%| 51.72%| 52.22%| 72.22%]- - -
975]Szalka Autdsi 4069 |X X X X X X X - - - 23,08%|X X X X
976 | SZAT-ER SULI 4034 |X X X X X - X X 42.86%| 57.69%| 40.63%| 30.30%|X X X X
977|SZATMAR 97 Bt. Auté 3656 |X X X X - - X X - 63,64%| 40.00%| 42.86%]|X X X X
978 | Szatmary Anett Autésiskola 3935 |X X X X X X X X X X X X X X X X
979| Szatmary Arpad Autésiskola 3937 |X X X X X X X X X X 23,08%| 21.88%]|X X X X
Szeaedi TOTH-AUTO Kft. 3300 |- - X - - - X - 65.17%| 64.22%] 38.20%| 32.67%|X X X X
S: ioasi Osis 4206 |X X X X X X X X 64,29%| 75.68%| 35.71%| 22,50%|X X X X
SZEGEDKORREKT Autdsiskola 3305 |X X X X - X X - - - - 50.00%|X X - X
Szekeres Autésiskola - Czirjak Janosné 4274
983 |eavéni vallalkozo X X X X X X X X X X - - X X X X
Szekeres Autésiskola - Szekeres Sandor 3722
984 |eavéni vallalkozd X X X X X X X X - - - - X X X X
985|SZEKERSULI 5000 X X X X X X X X 51,90%| 46.48%| 38.46%| 34.44%|X - X X
986]|SZEMI AUTOS-MOTOROS ISKOLA 7804 |- - X - - 92.86%|X - 54.55% |- 29.41%| 33.33%]|- X - -
987]Szendi Auté 3242 |X X X X X X X X - 46,15%|- - X X X X
988 | Szent Imre Autdsiskola 6711 - X X - 64.71%| 76.47%|X 64.71%| 53.45%| 51.92%| 58.54%| 51.52%]- - - -
989 Szentannai Reformatus K& 3705 _|X X X X X X X X 57,14% |- - - X X X X
990|Szép Adrian Autdsiskola KFT 9042 |X X X X - - X - 43.24%| 44.44%| 33.33%| 42.11%]|X X X X
Szeredi Magan Osis 4382 |X X X X X X X X - - - - X X X X
992]Szerpentin Autéssuli 4402 |X X X X X X X X - X - X X X X X
993|SZERVIZ Oktatasi Kézpont Kft. 9957 |X X X X X X X X - X - - X X X X
SZERVO - LUX MAGAN AUTOSISKOLA 3125 |X X X X X X X X - - 28.57% |- X X X X
995|SZERVO 3697 |- - X - - 92.86%|X 100,00%| 54.55%| 53.57%| 51.08%| 50.33%|X X X X
SZERVO-91 ec. 3347 |- - X - - 54.55%|X 45.16%| 59.32%| 46.48%| 27.59%|X X X X
SZE-SIM TEAM Bt. 9976 |X X X X X X - - X - X - -
SZFINX 3342 |X X X X X X X 50.63%| 47.83%] 50.00%| 39.06%|X X X X
Sziget 3015 36.36% 69.23%|- - 94.12%| 80,00%]|- 92,16%| 16.67%[X 32,20%| 39.55%| 67.92%| 66.67%| 73.33%| 88.24%
SZIKLAI Autésiskola 3400 |- - X - - - X - 49.09%| 59.02%| 47.83%| 52.17%|X X X X
1001 Szildavi Osi 6502 |X - X X - X X X 4167%| 73.91%| 60.00%| 50.00%|X X X X
Szilvi - Matrix Autésiskola 4960 |X X X X X X X X 82.35%| 64.00%] 38.46%| 68.97%|X X X X
1003 SZILVIA Osis 6072 |X X X X - - X - 69.81%| 42,86%]| 71.88%| 65.96%|X 46,15%|- X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)
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1004 | Szinkron Autdsiskola 3548 |X X - - X - 61.54%| 56.00%] 52.94%| 33.33%|X X X X
1005|SZINT Osi 3549 |- - X - X - X X 61,54%| 51,52%| 46,15%| 24.07%|X X X X
1006|SZI-TI 97" Bt. 3343 |- - X - - - X - 51.85%| 52.17%] 37.50%| 23.53%|X X X X
1007 | Szolnoki 1. sz. Osi Kkt 3730 X X X X X X X X 55,00%| 66.67%| 43.59%| 40.43%|X X X X
1008 | Szombat Autésiskola 3975 |X X X X - - X X 83.33%| 72.73%| 42.42%| 36.36%|X X X X
1009 Sz6ke Jozsef eavéni vallalkozd 4254 |X X X X X X X X X X 36.36%| 13.33%|X X X X
1010| SZREMKO AUTOSISKOLA 3095 |X X X X X - X X 54.17%| 55.56%] 16.28%| 26.32%|X X X X
1011 SZTAR Autési Bt 9183 |X X X X X X X X - - - - X X X X
1012|SZTAR Autésiskola KKT. 3688 |- 45.45%|X - - - - 100.00%| 46.43%| 50.94%| 42.86%| 47.83%|X X X X
1013 Sztrada 11 Osi 3734 |- - X X 85.71%| 92.86%|X 100,00%| 62,86%| 40.00%| 92.86%| 75.00%| 70.97%| 72.22%]|- -
1014 | Szuper Joasi Autésiskola 9999 X X X X X X X 70.34%| 61.01%] 35.08%| 33.07%|X X X X
1015 Szurdoki Bt. 3553 |- - X X 86.96%| 84.44%|X X 58,93%| 46.43%| 65.22%| 56,00%|X X X X
1016 | Sziics Autdsiskola 3943 |- X X X - X X X 64.71%| 26.92%| 51.61%| 40.00%|X X X X
1017 Sziics Istvan Autosi Eszteraom 4370 |X X X X X X X X - 46,67%| 53.85%| 72.73%|X X X X
1018 SziicsBike Autés-Motoros Iskola 4042 |X X X - X X X 100.00%|X X 58.33%| 40.00%|X X X X

SZUCSI Autdsi 3411 X X X X X X X X X X - - X X X X

SZUCSI SULI KFT. 9026 |- - X X - 61.11%|X X 63.06%| 51.13%| 52.07%| 56.64%| 53.85%]- - X
1021 Takats Péter eavéni vallalkozo 4253 |X X X X X X X X X X X X X X X
1022 | TALENT Autésiskola 4023 |X X X X X X X X 72.22% |- 33.33%| 39.13%]|- - - -
1023 | Talento Maganiskola 3215 |X X X X X X X X 50,00%| 66.67%] 30.00%| 33.33%|X X X X
1024 | Talentum Autésiskola 9422 |X X X X X X X X 77.78% |- 15.38%| 29.17%|X X X X
1025| Taltos Autosi: 0627 _|X X X X X X X X X X X X X X X X
1026 | TAMOTA AUTOSISKOLA 7235 |X X X X X X X X 61.90%| 42.11%] 35.90%| 24.32%|X X X X
1027 | Tandem Osi 3870 X X X - - - X - 65,63%| 83.33%]| 68.12%| 60,00%|X X X X
1028 | TANGO PROJEKT Autésiskola 6359 |X X X X X X X - 50.00% |- 35.29%| 30.00%|X X X X
1029 Tani-Tani Autés és Motoros Iskola 6903 X X X X X X X X - - - 38.46%|X X X X
1030 TAR Autésiskola 7422 |X X X X X X X X X X X X X X X X
1031 Tar Autés-Motoros Iskola 4953 |X X X X - - X X 50,00%| 58.33%]| 18.18%| 38.71%]|- X X X
1032| TARNAI AUTOSISKOLA 7702 |- - X 84.62%| 86.36%| 86.67%]- 95.24%)| 54.21%| 51.54%| 51.16%| 59.83%| 80.00%| 81.82%]- -
1033| TARZICIUSZ Kft. 0613 |X X X X X - X X - 50,00%| 48.00%| 73.33%]X - X X
1034 | Tavaszi Krisztian Autésiskola 4412 |X X X X X X X X X X - - X X X X
1035 T-Cross Osi 4230 |X X X X - - X X 86,36%| 73.17%| 34.48%| 50,00%|X X X X
1036 | Teach You Autdsiskola 5050 X X X X X X X X X X X - X X X X
1037| Technika Kft. VALOS!II 3842 54.55% 57.14%|X 73.33%| 82.93%| 93.02%|X 100,00%| 49.22%| 44.73%| 53.85%| 57.95%| 68.49%| 83.87%| 92.31%| 76.47%
1038 TED Autdsiskola Kift. 4059 |- - X X 83.33%| 94.44%|X 100.00%|X X - - X X X X
1039 Telezold Osi 4041 - - X - 71.43%| 85.19%]|- 92,31%)| 42,86%| 46.67%| 57.58%| 31.03%]- - - -
1040 Telez6ld-28 Kit. 4007 |- 38.46%|X - 90.00%| 91.67%|X 73.68%| 73.91%| 68.75%| 46.67%| 38.46%|X X X X
1041 Tempo Auté KKT. 3809 X X X X X X X X 46,15%| 64.29%| 42.31%| 46.67%|X X X X
1042 | Tempo Autésiskola 4168 |X X X X X X X X 55.17%| 68.75%] 50.00%| 40.63%|X X X X
1043 | Tempo Osis 4219 |X X X X X X X X X - - - X X X X
1044 | Tempo Autésiskola - AELITE 2000 3232 |X X X X X X X X 52.63% |- - - X X X X
1045|Te Osi 4175 |X X X X - X X X 50,00% |- 33,33%| 23.33%|X X X X
1046 | Tenkes Autésiskola 4431 X X X X X X X X X X 28.57%| 36.36%|X X X X
1047| TERJEK Osis 9967 _|X X X X X X X X 46,07%| 52,63%| 32,86%| 30.77%]| 73.81%]| 100,00%|- -
1048| T-FUREDI AUTOSISKOLA 7208 |X X X X X X X X 48.57%| 56.60%| 51.43%| 53.33%|X X X X
1049 Thekla Osi 4318 |X X X X X X X X 27,78% |- 42,31%| 54.55%|X X X X
1050 Thekla Autésiskola 5022 |X X X X X X X X 66.67%| 60.61%]- 51.85%|X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév

Képzd szerv AM A1, A2, A 6sszesitve B [
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1051 [ THERMAL AUTOSISKOLA 8981 X X X X X X X X - - X - X X X X
1052| Thermal AUTOSISKOLA Kft. 3160 X X X X X - X X 48,00%| 34.78%| 43.18%| 35.90%|X X X X
1053 | Tibi Suli 4006 |X X X X X X X X X X X X X X - X
1054 | TIGRIS-T Kit. 0482 |X X X X - X - - 70,00%| 52,63%] 36.36%| 53.33%|X - X X
1055 TIMA TANODA 7210 |X - X X X X X X - 64.29%| 50.00%| 71.43%|X X X X
1056 | Timar Autési 4142 |X X X X - - X - 53,85%| 66.67%| 56.52%| 36.84%|X X X X
1057 | Timar Autésiskola 25 5058 |X X X X X - X X X X X - X X X X
1058 Tip-top Autési: 3237 _|X X X X X X X 30.77%| 56.25%| 24.24%| 44.74%|X X X X
1059 TIR-SULI Autésiskola Kft. 8864 |- 43.75%|- - 69.23%| 93.33%]- 94.44%)| 49.59%| 59.82%| 58.62%| 52.13%| 61.11%| 87.50%]- -
1060 Tiszavari Osis 4267 |X X X X X X X X X - - X X X X
1061|TNG Autésiskola 4126 |- - X - X - X - 70.00%| 66.67%]- 25.00% X X X X
1062| Tobi - Asz Osi 3917 |X X X X X X X X X X X X
1063| TOBIAS Autdsiskola 3908 |- 18.18%|X X - - X X 66.67%| 71.43%| 35.48%| 40.74%|X X X X
1064 | Tokaii 6 aai SZKI 3212 |X X X X X X X X 43,75%| 63.,16%| 23,08%| 33.33%]|X X X X
1065 TOLDI Autés-Motoros Iskola 3785 |- - X - 83.33%| 80.77%|X 100.00%]| 49.28%| 59.15%| 55.56%| 63.83%|X X X X
1066 | Toldi Motoros Iskola 4949 |X X X X X X X X - - X X X X
1067 | TomiSuli Autésiskola 4346 |X X X X X X X X - - - - X X X X
1068| TOP SPEED AUTOSISKOLA 4408 |X X X X X X X X - - - - X X X X
1069 TOP-CAR Autdsiskola 5511 X X X X X X X X - 45.45%| 29.41%| 30.77%|X X X X
1070|TOPI Osi 0152 _|X X X X - X X - 50,00%| 58.82%| 47.37%| 42.35%|X X X X
1071|TOPIDO Kft. 3783 |- 40.00%|X 93.33%|- - X - 45.10%| 46.24%| 41.98%| 56.94%]- 30.77%|- -
1072| TOP-TRAINING Kit. 3976 |- - X - - - X 92,31%| 54.67%| 55.84%| 41.84%| 44.96%|X X X X
1073| TOTAL Autésiskola 3276 |- - X X - - X X 48.15%| 57.14%]|- 47.37%|X X X X
1074 Totalioasi Autosi: 3962 |X X X X X X X X X - - X X X X
1075 Téth Autésiskola 3895 |X X X X X X X X - 50.00%| 15.38%| 18.18%|X X X X
1076 Téth Osis 4979 |X X X X X X X X - - X X X X
1077 | Téth Autésiskola Bt. 3224 |X X X - - - X - 36.89%| 46.59%| 27.78%| 28.87%|X X X X

Toth Gabor Magan Autésiskola Gyakorlati 4032
1078 | Képz6 Szerv X X X X X X X X X X - - X X X X
1079 Téth J-né Autésiskola "Aaisuli 0432 |X X X X X X X X - - 63.64% |- X X X X
1080|Téth Zoltan Ferenc e.v. 0310 X X X X X X X X 81,48%| 76.00%| 42,59%| 47.22%|X X X X
1081| TOTH-TANODA Bt. 0208 |X X X X - - X - 51.72%| 40.54%] 33.33%| 43.33%|X X X X
1082 T6bb mint Joasi 4312 |X X X X X - X X 77.33%| 61,02%| 58.62%| 41.67%|X X X X

TOROK Autésiskola - Térok Istvan Janosné 3880
1083 ]eavéni vallalkozé X X X X - - X - 63.89%| 57.89%| 53.66%| 57.89%| 88.24%| 75.00%]- -

TOROK Autésiskola - Térék Sandor egyéni 3608
1084 |va 6 X X X X X X X X - 44,44%|- 66.67%|X X X X
1085 | Trailer Autésiskola 3707 _|X X X X X X X X X X X - 81.25%|- -
1086 Transzport Studium Kft 9626 |X X X X X X X X X - - X X X X
1087 | T-REAL Autésiskola 8222 |X X X X X X X X 50.00%| 39.13%] 70.00%| 31.82%|X X X X
1088 | TREND Osi Mor 3327 |X X X X X - X X 50,00%| 59.26%] 36.00%| 36.67%|X X X X
1089| TRIO AUTOSISKOLA KFT 8230 |X - X X X X X X 60.00%| 58.82%| 29.41%| 40.54%|X X X X
1090 TRS Autési 4988 |- - X - - 88.,24%|X 80.00%| 80.95%)| 81.25%| 61.54%| 62,07%| 79.55%| 76.19%]- 69.23%
1091 | Tudatos Autésiskola 5023 X X X X - - X - - - - - X X X X
1092| TURBO Kft. I— 3798 |X X X - - X 58,70%| 43.90%| 61.29%| 65.63%]|- X X -
1093 | Turbo 2001 Autésiskola Kft | 3356 |x X X X - - X - 65.71%| 59.38%| 21.62%| 25.00%|X X X X
1094 Turbé Autési | 3763 |- - X - - - X - 60,00%| 55.56%] 50.00%| 50.00%|X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)

2025. 1. negyedév - 2025. 2. negyedév
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1095 TURBO Autésiskola Kft. (30-620-5747) 3309 |- - X - - - X - 53.13%| 63.64%] 52.38%| 60.00%|X X X X
1096 | Turbéesi Osis 3251 X X X X X - X X - - - - X X X X
1097 | TURBOSULI AUTOSISKOLA 8408 |X X X X X - X X 31.25%| 46.67%| 30.77%| 28.57%|X X X X
1098 | TURUL Osi 6410 X X X X X X X X 64,52%| 59.26%| 66.67%| 50,00%|X X X X
1099 TUTI Autésiskola 4968  |X X X X X X X X 21.88%| 34.38%]| 45.00%| 37.50%|X X X X
1100| TUTI MOTOROS-. AUTOSISKOLA Kft. 6945 |- 60.00%|X - 76.92%| 83.33%]|- 87.50%| 51.43%)| 48.44%| 4545%| 4521%|X X X X
1101 | TUTI-SULI Autésiskola 8329 |X X X X X X X X 25.00% |- - 28.57%|X X X X
1102 TUKE Autési 7403 |X X X X X X X X 53,13%| 66.67%| 21.43%| 32,00%|X X X X
1103 | Tiinde Joasi Autésiskola 4437 |IX X X X X X X X X X - 60.00%|X X X X
1104 | TURELEM Osi 7487 |X X X X X X X X 35,71%| 40,00%]- - X X X X
1105 Tiirelmes Autésiskola Oktaté Bt. 3819 |X X X X X X X X 75.00%| 75.00%] 46.67%| 45.45%|X X X X
1106 | U-Drive Osis 4986 |X X X X X - X X 52,94%| 53.85%]- - X X X X
1107 JUFO Autésiskola 6592 |X - X X X 100.00%|X - - X - - X X X X
1108JUFO Osis Kift 3894 |X X X X X X X X 63,08%| 60.87%| 38.46%| 55.56%|X X X X
1109|UJ- ATI Kit. 0315 |X X X X - X X X - - 38.46% |- X X X X
1110] Ui Corsa Osis 6402 |X - X X - X X X 44.90%| 61.11%| 36.73%| 32,65%|X - X X
1111 Ui Vonal Autésiskola 7962 |X X X X X X X X - 38.46%|- 30.00% X X X X
1112] Uii Béla Autosi: 4174 |X X X X X X X X 50,00%| 56.25%] 50.00% 6.67%|X X X X
1113 Uipest Autésiskola 0474 |X X X X - 80.00%|X X 48.52%| 58.48%| 50.86%| 45.24%|X X X X
1114] UJ-VAN+ Autssi 3044 |X X X X X X X 65,38%| 52,38%| 40.74%| 32,65%|X X X X
1115 Uivary Autés Maganiskola 3244 |X X X X X X X X 30.65%| 47.37%] 33.33%| 23.91%|X X X X
1116 | Unavari Osi 3442 |X X X X X X X X 15.79%| 41.67%]|- - X X X X
1117 | Uni-Autésiskola 5962 |- - X X - 100.00%|X X 53.50%| 50.72%] 33.14%| 37.53%|X X X X
1118 UNO Autés ani; 3354 |X X X X X X X X 50,00%| 56.52%| 24.00%| 21.74%|X X X X
Urban Attila egyéni vallalkozé "Club 4442
1119 Autdsi: " X X X X X X 48.57%| 18.75%]|- 41.18%|X X X X
1120 UTRAVALO Osi 6002 |- 60.00%|X - - 93.33%|X 80.00%| 57.14%)| 67.53%] 60.58%| 55.56%|X X X X
1121|V. ATI Bt. 0100 X X X X - - X X 64.00%| 52.00%] 73.91%| 66.67%|X X X X
1122|V.1.P. Osis 7405 |X X X X - - X - 5517%| 71.43%] 50.00%| 43.48%|X X X X
1123 |Valachné Novak Judit eavéni vallalkozé 4992 |X X X X X X X X 66.67%| 61.29%| 42.86%| 42.31%|X X X X
1124 | VAN+ émia Autdsi 3040 X X X X X X X X X X X X X X X
1125| VANCSURA AUTOSISKOLA 9109 |- - X - - 84.21%|X - 51.72%| 55.10%] 32.17%| 38.81%]|- X - -
1126 Vancsura Osis 2 3933 |X X X X X X X X X X X X X X X X
1127 | VantaBlack 3884 |X X X X X X X X X X - X X X X X
1128|Varadi Osis 4205 |X X X X X X X X - X - 20,00%|X X X X
1129|Varda Autésiskola KFT. 3653 |X X X X X X X X 40.54%| 48.78%| 43.09%| 40.00%|X X X X
1130|Varaa Attila Osis 0058 _|X - X - - - X - 63,64%| 80,00%]- - X X X X
1131 Varaa Autésiskola 8082 |X X X X X X X X 34.29%| 40.00%| 55.17%| 52.94%|X X X X
1132|Varaa Autés-Motoros Iskola Kft 3919 |- - X X - - X X 50,00%| 53.33%]| 36.84%| 42.42%|X X X X
1133| VARGA MIKLOS AUTOSISKOLA Kit. 5822 |X - X - - - - - 48.57%| 69.57%| 32.35%| 30.23%]| 50.00%| 72.22%]|- -
1134| VARGAKORREKT Osis 7302 |X X X X X X X 60,00%| 75.00%| 46.67%| 41.67%|X X X X
1135 Vasi ATI Kft. 3791 - 30.00% X - - - X - 41.46%| 48.15%| 60.87%| 42.86%]- 53.85%|- -
1136 Veled Vezetiink Autsi 4300 |X X X X X X X X 41.67%]- - - X X X X
1137|Velem Vezess Autésiskola 4958 |X X X X X X X X 64.71%| 65.00%] 52.63%| 45.83%|X X X X
1138| VERDA Osi Kft. 0622 _|X X X X X X X X 63,38%| 58,43%| 44.79%| 53.85%]|- X - X
1139] Veres Istvan maganoktaté 3714 |X X X X X X X X X X X X X X X X
1140|Veres Pal ev. 9974 X X X X X X X X - - - - X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)
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1141 Vereseavhazi Autésiskola 4135 |X X X X X X X X X X 66.67%| 80.00%|X X X X
1142|Vértes Osi Kft. 3325 |- - X X 85.71%| 69.23%|X - 58,33%| 64,00%| 32,69%| 42,68%|X X X X

1143 |Veszprém Autds-Motoros Iskola Kft. 3839 |- - X - 93.33%| 76.47%|X - 55.42%| 60.95%| 57.45%| 58.89%]|- - - X

1144 Vezendi Osis 4208 |X X X X X X X X X X - X X X X X

VEZESS VELUNK AUTOSISKOLA 9938

1145](NYT:9938) X - X X X X X X 57.14%| 90.48%| 56.25%| 71.43%|X X X X

1146 | VezessBatran Autdsiskola 5035 |X X X X X X - X X X X

1147 | Vezeté Autés-Motoros Iskola 4172 |X - X - 92,86%| 93.10%]- 83.33%| 70.59%| 75.00%] 33.33%| 50.00%|X X X X

1148| VEZETOSULI Kft. 4118 |X X X X X X X X 60,00%| 45.45%] 12,50%]- 28,57% 0,00%]- X
1149|Vicai Edina eavéni vallalkozd 6782 |X X X X X X X X 50.00%| 42.86%| 73.33%| 64.29%|X X X X
1150|Vida Osis 3438 |X X X X X - X X 61,76%| 53.60%| 46.06%| 37.57%|X X X X

1151 Viktoriusz Autdsiskola 4313 |X X X X X X X X - - - 30.00% X X X X

1152| VILLAM JOGSI Kft. 6243 |- - X X 84.85%| 86.00%|X - 64,62%| 61,76%| 50.53%| 51.28%]|- 27.27%|X X

1153 Villam Motor Joasi Kft 4232 |- - X - - - - 69.70%|- X X X X X X X
1154|VIP CAR Osi Kft. 3901 X X X - - - X - 84,38%| 67.50%] 51.11%| 60.00%|X X X X
1155|VLADAR Autésiskola 3514 |X X X X - - X - 50.00%| 50.00%] 54.02%| 45.54%|X X X X

1156 Vladar & Viadar Osi 4342 |X X X X X X X X 52,38%| 68.49%|X X X X X

1157 | V-motor Autésiskola 7602 |X X X X X X X - 14.29% |- - - X X X X

1158 | VOKSH Oktatasi Kft 3845 |X - X X - - X X 54,17%| 56.25%| 67.12%| 6197%| 63.83%| 71.43%| 73.68%| 66.67%
1159 VOLAN Autésiskola 9985 |X X X X X X X X 26.67%| 64.29%| 40.74%| 3529%| 46.43%| 77.27%| 54.55%| 60.00%
1160|VolanSuli Bt. 3133 |- - X - - 80.00%|X - 32,50%| 53.33%]| 40.00%| 43.75%]|- X - -
1161|VR Autésiskola 4111 X X X X X X X X X X X X X X X

1162|Waberer's Osis 3873 |X X X X X X X X X 68,18%| 21,74%] 100.00%| 54.55%
1163| WEBJOGSI KMR AUTOSISKOLA 9343 38.10% 66.67%|X - 84.91%| 86.96%]- 88.89%| 68.43%| 68.63%| 43.69%| 42.82%]- 60.00%|X -
1164|WGa Osi 4146 |X X X X X X X X 76,.92%| 60.61%| 35.29%| 29.27%|X X X X

1165 X-CAR Kft. 7722 |X X X X X X X X 45.45% |- - 40.00%|X X X X

1166 | X-CLASS Kift. 5662 |X X X X X X X X - - - - 81,82% |- X -
1167|Z.Z.TOP Autésiskola 3950 |X X X X X X X X X X X X X X

1168 | Zabszem Joasi 4191 X X X X - X X X - 75,00%]- - X X X X

1169 | Zaaonvi Autésiskola 3441 X X X X - - X X X - 13.33%| 27.27%|X X X X
1170{Zaqonyi+ Autosi 4061 X - X X X X X X 58,97%| 37.04%] 30.00%| 46.43%|X X X X

Zala Oktatasi és Veszélyes Aru Szallitasi 4998

1171]Tana 6 Kft. X X X X X X X X 52.63%| 57.14%]- 41.67%|X X X X
1172|ZATIBI 4283 |X X X X X X X X X 64,71%| 53.33%|X X X X

1173 | Zebra Autdsiskola 3679 |X X X X X X X X 45.83%| 37.21%| 41.38%| 45.00%|X X X X

1174 Zebra Joasi 1122 |X X X X - 90,00%]- - 65,63%| 64.63%| 39.05%| 28.79%|X X X X
1175|ZEBRA Ostvanszki Autésiskola 3022 |X X X X X - X X 50.00%| 30.43%] 73.68%| 80.00%|X X - X

1176| ZEMPLEN-ATI Kft. Autési 7311 X X X X - X X - 34,21%| 57.89%| 43.75%| 35.71%|X X X X

1177 | Zempléni Autésiskola és Motorosképzd Kft. 3996 |X X X X X - X X 30.00%| 37.78%| 21.21%| 29.73%|X X X X

1178 Zena6 Autd 3018 X - X X X X X X - - - - X X X X

1179 Zi-Ti Kft. 0661 - - X - - - X - 41.18%| 63.16%| 76.92%| 46.43%]- - - X

1180 Zolnai Autés-Motoros Iskola 5483 |X - X X - X X X - - - - X X X X
1181|ZONA Autdsiskola 5763 |X X X X X X X 52,38%| 65.52%| 46.88%| 27.27%|X X X X
1182|ZOOM AUTOSISKOLA 9025 |- - X - 84.62%| 100,00%|X 86.96% |X 60,00%| 68,00%]- 90.91%
1183|Zoom Felnéttképzo és Autdsiskola Kft. 4024 |X X X X X X X X 66.33%| 67.54%] 39.09%| 40.76%|X X X X

1184/ Zrinvi Osis 3014 |- - X X - - X - 38,89%| 30.77%] 35.71%| 38.89%|X X X X
1185]ZS&M+K Autésiskola Bt. 5502 |X X X X X X X X 67.74%| 61.36%] 52.83%| 51.09%|X X X X




Vizsga Sikerességi Mutato (VSM)
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Név Azon. 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2 2025.1 2025.2
1186 |Zs+Zs Autdsiskola 4401 X X X X X X X X X X 61.54%| 46.15%|X X X X
1187 Zselic Autosi Bt. 3633 |X X X X X X X 36.36%| 44.44%| 43.75%| 42.86%|X X X X
1188 Zsikla Bt. 3542 |- - X - 90.91%| 100.00%|X 92.86%| 58.90%| 54.84%| 78.13%| 55.17%| 75.58%| 46.15%]- 84.21%
1189]Zsolnai Autdsiskola 4400 |X X X X X X X X X X X X X X




